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Biz Türkiye’nin görsel,
işitsel ve dijital

palatformlarında faaliyet
gösteren, Türkiye’nin en uç 

noktalarına ulaşan
en dinamik medya

kuruluşuyuz.
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Değerli okuyucularım, Lider başkanlarımızın haberleri-
ni, projelerini, hayallerini ve çalışmalarını derlediğimiz 
lider dergimizin Mart sayısını sizlere sunmanın gururu 
içerisindeyim. 

Covid-19 felaketinin tüm ülkeyi sarstığı bu zamanda 
yetmezmiş gibi depremler, seller ve daha nice üzücü 
olaylar yaşadık. Bu sayımızda bunların farkında olup, 
elini taşın altına koyan nice belediyemizin, lider başkan-
larımızın projelerine ve icraatlarına yer verdik.
İnşallah bu farkındalık ve azim ile felaketlerin bizleri 
sarsmadığı, hep birlikte dimdik durabildiğimiz günlere 
yelken açacağız. 

Devler gibi eserler bırakmak için, karıncalar gibi ça-
lışmak gerekir.
Bizler de Lider Başkan Dergisi haber ekibi olarak halkın 
refahı için durmadan çalışan Lider Başkanlarımızın 
çalışmalarını, projelerini ve hayallerini Türkiye’ye ta-
nıtmayı, dağıtmayı görev edindik. Türkiye’nin dört bir 
yanından topladığımız en yeni ve güncel haberleri, pro-
jeleri ve bilgileri derlediğimiz dergimizin Mart sayısının 
vatana millete hayırlı olması dileğiyleyim.
Saygı ve selamlarımla...

Nurşen ÇAKIT

lıder



Zeynel Abidin BEYAZGÜL
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı



Büyükşehir Belediye Başkanı Beyazgül, uçuş sonrası gazete-
cilere yaptığı açıklamada Sıcak Hava Balonuna binmenin 
farklı bir duygu olduğunu belirterek, “Şanlıurfa semaları-

nı renklendiren balonun ilk uçuşuna da katılmak mutluluk verici. 
Balonla uçuşun ayrı bir güzelliği, duygusu var. Şanlıurfa’nın bu 
turizm destinasyonu içerisinde yer alması bizim için çok önemli, 
Ezel Turizme, Bilge Beye teşekkür ederim. Şanlıurfa’da balon 
uçuracağız demişti bugün sözünde durdu balonu uçurduk, biz de 
çok heyecanlıyız. Şanlıurfa, Türkiye’nin önemli bir turizm mer-
kezi olmayı sürdürecek, insanların muhakkak Göbeklitepe’ye 
gelmeleri gerekiyor, buraya geldiklerinde bir başka güzellikle 
karşılaşacaklar, bu da Sıcak Hava Balon uçuşları... Yeryüzünden 
seyrettikleri Şanlıurfa’yı, Göbeklitepe’yi bir de gökyüzünden sey-
retmiş olacaklar. Ben emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”  
dedi. Kentin tanıtımına hizmet edecek olan balon uçuşlarının 2021 
yılı içerisinde halkın hizmetine açılacağı belirtildi.  Göbeklitepe’yi 
ve Şanlıurfa’yı 1000 metre havadan izleme imkânı veren uçuşlar, 
Urfa’nın turizm değerlerine yılda 300 gün uçuşla katkı sağlayacak.

ŞANLIURFA, TÜRKİYE’NİN 
ÖNEMLİ BİR TURİZM 
MERKEZİ OLMAYI 
SÜRDÜRECEK, İNSANLAR 
GÖBEKLİTEPE’YE 
GELDİKLERİNDE BİR 
BAŞKA GÜZELLİKLE 
KARŞILAŞACAKLAR, BU 
DA SICAK HAVA BALON 
UÇUŞLARI...

Göbeklitepe’de Sıcak Balon Uçuşu
Unesco dünya mirası listesi’nde yer alan ve “tarihin sıfır noktası” olarak nitelendirilen göbeklitepe’de 

kentteki turizm çeşitliliğine katkı sunmak amacıyla şanlıurfa valiliği ve büyükşehir belediyesi ile il kültür ve 
turizm müdürlüğü koordinasyonunda sıcak hava balonu’nun tanıtım uçuşu yapıldı.
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Bu mirasın toprak altındakilerini çıkarmak ve toprak üs-
tündekilerini korumak; eşsiz bir siyasi ve sosyo-ekonomik 
birikime sahip olan Şanlıurfa’nın günümüze ulaşan maddi 
ve manevi birikimlerini korumayı bizim en büyük vazifemiz 
olarak görüyoruz. Tarihî kent alanları ve yapılar, kentle-
rin kimliğini oluşturmaları açısından önemlidir diyoruz. 
Teknik ve uzman ekiplerimizle üzerinde hassasiyetle du-
rarak yaptığımız çalışmalar neticesinde planlı bir şekilde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda en modern, 
en ileri tekniklerden, yöntemlerden de yararlanarak kentin 
pek çok noktasında eserler restore ediyor, işlevlendiriyor 
ve gerçek bir müze kent oluşturuyoruz.

CEPHE SAĞLIKLAŞTIRMA VE 
İYİLEŞTİRME ÇALIŞMASI
Göreve geldiğimiz günden bu yana Tarih şehri Şanlıur-
fa’nın tarihine ışık tutan birbirinden önemli restorasyon 
ve çevre düzenlemesi ile ışıklandırma çalışmasına öncü-
lük ederek tarihi Bıçakçı Mahallesinde cephe iyileştirmesi 
ve sokak sağlıklaştırması çalışmalarına başladık. 16 ayrı 
sokağı orijinaline uygun bir şekilde cephe sağlıklaştırma-
sı ve iyileştirmesi yaparak kentin tarihine sahip çıkıyoruz.

Yapılan her arkeolojik kazıda tarihin yeniden 
yazılmasına vesile olan geçmişin gelecekle bu-
luştuğu yüzyıllara meydan okumuş kadim bir 

kent Şanlıurfa... Her sokağında, her köşesinde 
başka dönemlerden bir yapı, bir doku, bir iz. 

Hepsi birlikte, miras... 

lıder
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TARİHE IŞIK TUTUYORUZ
Tarihi değerleri gün yüzüne çıkartarak tu-
rizme kazandırmayı ve görüntü kirliliğinin 
önüne geçmeyi hedefleyerek kale eteğindeki 
kamulaştırma çalışmalarının ardından Ha-
leplibahçe havzasında bulunan Kızılkoyun 
mağaralarının çevresinde 35 yapının yıkım 
çalışmalarını tamamladık. Mağaraların daha 
net bir görünüme kavuşmasını sağlayarak 
yaptığımız ışıklandırma çalışmalarıyla Kı-
zılkoyun Nekropol alanı ışıl ışıl parıldıyor. 
Peygamber Şehri Şanlıurfa’nın tarihi simge-
lerinden Kızılkoyun Mağaralarının ardından 

tarihi Ulu Cami’yi de dokusuna uygun 
olarak ışıklandırarak şehrin siluetine 
yeniden sunduk.

Tarih Gün Yüzüne Çıkıyor

Neresine el atsan orada tarihe ait 
bir iz bulmak mümkün! Hem de 

katman katman... Şanlıurfa’nın, farklı 
kültürlerden, farklı dönemlerinden 

kültür yapılarına, Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesi özenle sahip çıkacak. Binlerce yılın mirası, bundan 
böyle bizlere emanet...

lıder
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Zeynel Abidin  Beyazgül, “kentin kangrenleşmiş sorunlarına neş-
ter vuruyoruz. Şehir merkezindeki sıkışıklığı gidermek, şehre ne-
fes aldırmak, tarihi bölgelerin imajını ve görüntüsünü güzelleş-
tirmek için kamulaştırma çalışması yaparak Şanlıurfa genelinde 

revizyon çalışmalarını gerçekleştiriyoruz”

Şehir merkezindeki sıkışıklığı gidermek, 
şehre nefes aldırmak ve tarihi bölgelerin 
imajını ve görüntüsünü güzelleştirmek 

en asli görevlerimiz arasında yer almaktadır.
Bu bağlamda kamulaştırma çalışması yaparak 
Şanlıurfa genelinde revizyon çalışmalarını ger-
çekleştiriyoruz.
Şanlıurfa’nın kalbi olan Haşimiye bölgesinde 
yer alan, 1990 tarihinde yapılan, Özdiker Ku-
yumcular Çarşısı, bulunduğu yer olarak büyük 
bir trafik yoğunluğu ve görüntü kirliliğine sebep 
oluyordu.
Tarihi Hanlar Bölgesinde yer alan “Tarihi Arasa 
Hamamı”, “Tarihi Gümrük Hanı” ile bölgede 
bulunan tarihi çarşıları gün yüzüne çıkartmak 
için Büyükşehir Belediyesi olarak olumlu dö-
nüşler almaya başladık.

Sonradan yapılan Özdiker Kuyumcular Çar-
şısı’nın kaldırılması için Resmi Gazete ile 
yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile acele 
kamulaştırma yetkisi Büyükşehir Belediyesi-
ne verildi.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından imzalanan kararname doğ-
rultusunda Özdiker Çarşısı’nda toplamda 122 
işyeri kamulaştırılarak yıkılacaktır.
Böylece gerçekleştirilecek olan yıkım çalış-
malarının ardından bölgede meydan ve çevre 
düzenleme çalışmaları başlatılarak Şanlıurfa’ya 
bir meydan daha kazandırmış olacağız.

HANLAR BÖLGESİ 
GÜN YÜZÜNE 

ÇIKIYOR

SAKIBIN KÖŞKÜ’NDE 
DÖNÜŞÜM BAŞLADI
Şanlıurfa’nın kültürel değerlerinden 
Sakıbın Köşkü’nü, restorasyon çalış-
malarıyla yenileniyoruz. Çalışmalar 
tamamlandığında Sakıbın Köşkü “Gast-
ronomi Merkezi” olarak yeni ihtişamıyla 
yine Şanlıurfalıların hizmetinde olacak. 
Restorasyon çalışmaları tamamlandı-
ğında Sakıbın Köşkü içerisinde düğün 
fotoğrafı çekimi, kafeterya, bol yeşil alan 
ve şehrimizin yöresel lezzetlerinin tanı-
tımı yapılacak.
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Yer altında saklı değirmen ve boyahane çarşısı gün yüzüne 
çıkarıldı. Tarihi gümrük hanında bir basın açıklaması yapan 

Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, 
“Büyüklerimiz, Urfa’nın altı da üstü kadar zengindir” derdi. 
Öyle bir şehirde yaşıyoruz ki nereye dokunsanız, eliniz tarihe 

değiyor.”

Urfa tarih boyunca birçok medeniye-
te ev sahipliği yapmış, zenginliğini 
farklı kültürlerden beslenerek kazan-

mış, mozaik bir şehirdir. Neresine el atarsanız 
oradan mazi fışkırıyor, tarih akıyor. Bu zengin 
mirasımızın günümüze ulaşan maddi ve manevi 
değerlerini korumayı en büyük vazifemiz olarak 
görüyoruz. 
Büyükşehir Belediyesi olarak; Şanlıurfa’nın 
tarihi ve kültürel yerlerini cazibe merkezine 
dönüştürmek amacıyla gerçekleştirilen çalışma-
lar esnasında da tarihimize ışık tutacak eserleri 
gün yüzüne çıkıyor.

Yakın biz zamanda yer altında saklı, tarihi bir 
değerimiz olan “Değirmen ve Boyahane Çar-
şımızı” gün yüzüne çıkartmanın heyecanını 
yaşıyoruz. Birçok Urfalının mazisinde önemli 
bir anısı olan bu tarihi mekân ortasından Ha-
lil-ür Rahman suyunun aktığı bir yerdir. Bu 
mekân, kendine özgü fiziki özelliklerinden 
dolayı iplik ve kumaş boyama sanatının işlen-
diği bir yerdi.  Bu mesleğin günün koşulları 
gereği terk edilmesi nedeniyle 40 yıl kadar önce 
kapatılmıştır. 

Adeta açık hava müzesi olan, Şanlıurfa’mızı 
görmeniz için ne kadar çok sebep varsa da biz 
bu sebepleri araştırma ve çalışmalarımızla daha 
da çoğaltmayı hedefliyoruz.

TARİHİ 
BOYAHANE

ÇARŞISI
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Tarihi tam olarak bilin-
meyen, MS 812-814 
arasında Abbasiler döne-

minde yapıldığı tahmin edilen 
Urfa Kalesi’nde, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı koordinasyonunda başlatılan 
kazı çalışmaları devam ediyor. Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi ve Eyyübiye Bele-
diyesi’nin destekleriyle Urfa Kalesi’nde ilk defa 
başlatılan kazılarda ortaya çıkarılacak olan bulgular, 12 bin 
yıllık tarihi geçmişe sahip Şanlıurfa’nın tarihine yeni de-
ğerler katacak.
Urfa Kalesinde başlatılan kazı çalışmalarını yerinde incele-
yen Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin 
Beyazgül, “Şanlıurfa, taşı ve toprağı tarihle yoğrulan ve 
tarihin her döneminde mutlaka izi bulunan Şanlıurfa’nın 
genelinde ortaya çıkan her arkeolojik bulgu, tarihin yeniden 
yazılmasına vesile oluyor. Tarihe kaynaklık eden ve tarihin 
gelecekle buluştuğu kadim bir şehirdir.” dedi.

Kale eteklerinde mevcut olan me-
zarların ait olduğu idari merkezi 

ve yapılarını ortaya çıkarmanın 
yanı sıra İslami dönem anıtlarını 

gün ışığına çıkarak 2018’de ziyarete 
kapanana dek önemli bir turistik gü-

zergâh olan Urfa Kalesi zengin anıtlarıyla 
birlikte tekrar turizme kazandırılacak.

Böylece Balıklıgöl platformunun yanısıra Urfa 
Müzesi, Haleplibahçe Müzesi ve nekropol alanları da dik-
kate alındığında Kale ve Kale içinde kazılarak ve daha sonra 
Restore edilerek ziyarete açılacak olan yapılar, Urfa turiz-
mine büyük ivme kazandıracaktır.
Urfa Kalesi üzerinde yürütülen kazı çalışmaları hakkında 
bilgi veren Şanlıurfa Kalesi Kazı Başkanı Arkeolog Prof. Dr. 
Gülriz Kozbe, “Ağustostan beri yaklaşık 4 aydır 10-12 kişilik 
bir heyetle kazı çalışmalarını sürdürüyoruz. İlk sene olduğu 
için çok yoğun bulgularla karşılaşmak söz konusu değil. 
Sınırlı sayıda alanı açabildik ama açtığımız alanlar bizlere 

URFA KALESİNDE 
İLK KAZILAR

lıder
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12 bin yıllık tarihi geçmişiyle “Dünyanın Kültür Merkezi” olan 
Şanlıurfa’da, Urfa Kalesi üzerinde kentin tarihine daha da katkı 

sağlayacak olan ilk kazılar sürüyor.

M.ö. 10 binlere ait neolitik bir alan üzerine kurulu olan 
kalede Abbasiler, Selçuklular, Memlüklüler, Akkoyunlular ve 

Osmanlılar’ın izlerini bulmak mümkün!

Şanlıurfa genelinde ortaya çıkan her arkeolojik bulgu, tarihin 
yeniden yazılmasına vesile oluyor.

Urfa’nın farklı dönemlerini yani Göbeklitepe 
ve Karahantepe’de sergilenen neolotik olarak 
tanımladığımız dönemin dışındaki dönemleri 
ortaya koyan mimari bulgularla ve buluntu-
larla karşı karşıyayız. Hedefimiz bu zaman 
dilimini de göz önünde tutarak ziyaretçilerin 
ziyaret ettikleri zaman alanı algılamalarını 
bir takım restorasyon projeleriyle alanı açık 
hava müzesi haline  getirip   Urfa’nın   turiz-
mine önemli ve yeni bir destinasyon olarak 
sunmaktır. 
Devam eden kazılarımız tabi ki yerel yö-
netimlerin desteği olmasaydı bu kazılar 
devam edemezdi. Bu kadar geniş çaplı yü-
rütülemezdi. Bu anlamda Kültür ve Turizm 
Bakanlığımıza, Büyükşehir Belediye Baş-
kanımıza, Eyyübiye Belediye Başkanımıza 
şahsıma inanarak güvenerek bu kazıyı yap-
mama izin verdikleri için teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

lıder
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Mehmet CANPOLAT
Haliliye Belediye Başkanı



ŞANLIURFA’NIN 
KALBİ HALİLİYE

Göbeklitepe
UNESCO
Dünya Mirası
Kalıcı Listesinde

Şanlıurfa’ya 15 km uzaklıkta olan arkeolojik sit üzerinde ya-
pılan çalışmalar sonucu  Göbeklitepe’nin  günümüzden tam 
12.000 yıl önce inşa edildiği anlaşılmıştır.  Arkeolojik olarak 
Çanak Çömlek Öncesi Neolitik A Dönemine (M.Ö 9.600 – 
7.300) ait olan Göbeklitepe’de, bir tepe üzerine inşa edilmiş 
çok sayıda yuvarlak biçimli yapı bulundu. Göbeklitepe 2018 
yılında UNESCO Dünya Mirası Kalıcı Listesi’ne girdi. 

Şanlıurfa’nın 12 Kasım 
2012 tarihli ve 6360 sayılı 

kanun ile Büyükşehir 
olmasının ardından 

Şehrin kalbi konumunda 
olan Haliliye ilçemiz yeni 

merkez ilçe statüsünde 
oluşturuldu. Haliliye’nin 

nüfusu 2019 yılı verilerine 
göre 381 bin 877. Haliliye 
İlçemiz Belediyesine bağlı 

32 merkez, 137 de kırsal 
mahalle bulunmaktadır. 

lıder
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Başkan Mehmet Canpolat’ın vizyon projele-
ri arasında yer alan Göbeklitepe Kültür Evi 
projesinde ilk kazma vuruldu. Toplamda 4 bin 

metrekare alana sahip olan Göbeklitepe Kültür Evi; 
içerisinde kütüphane, gastronomi merkezi, meslek 
edindirme atölyeleri ve konferans salonları ile kitap 
kafe, okuma salonu, mescit ve mutfak yer alacak.

Canla başla çıktıkları bu yolda, saat ve mesai meftunu 
gözetmeksizin çalıştıklarını belirten Başkan Mehmet 
Canpolat, projeye ilişkin yaptığı açıklamada şunları 
kaydetti: “Haliliye’mize yeni bir eser daha kazan-
dırıyoruz. Karşıyaka Mahallemizde yapılacak olan 
Göbeklitepe Kültür Evi projemizin ihalesini tamam-
ladık. Mahallemize ve ilçemize hayırlı olsun. Toplam 
4.000 m2 alana sahip olan Göbeklitepe Kültür Evi; 
Kütüphane, mesleki eğitim merkezi, Gastronomi ve 
Konferans Salonuyla halkımıza hizmet verecek. İl-
çenin vizyonuna yön verecek projelerden bir tanesi 
olan Göbeklitepe Kültür Evi bölgemize hayırlı olsun.”

Göbeklitepe 
Kültür Merkezi

CANPOLAT’TAN 
BİR KALICI ESER 
DAHA

•	 Kapalı alan 2.625 m2 iken toplam alan 4.000 m2dir.

•	 Kütüphane 150 kişi kapasiteli. 

•	 Gastronomi merkezi 480 m2 alana sahip atölye sayısı 
olarak 6 adet bulunmakla birlikte yanında aşçılık atölyeleri 
ve kursiyer öğretmen ve yönetim odaları mevcut olacak.

•	 El sanatları merkezimizde ise sergi salonu ve 8 adet atöl-
yeden oluşmaktadır. 

•	 Konferans salonu; 152 kişilik kapasitesiyle birlikte fuaye 
alanı ve kulis- giyinme soyunma sahip.

PROJEDE NELER VAR?

lıder
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Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat, Şanlıurfa Valiliği ko-
ordinesinde gerçekleştirilen istihdam atağı programı kapsamında 2 
adet fabrikayı Şanlıurfa’ya kazandıracakları müjdesini verdi. Dü-

zenlenen protokolde konuşan Başkan Canpolat, “Haliliye Belediyesi olarak 
öz sermayemizle birlikte inşallah bu fabrikalarımızı kurup vatandaşlarımızın 
emrinde ve hizmetinde olacağız” dedi.

Başkan Mehmet CANPOLAT

2 FABRİKA AÇIYOR

Pazar Yeri, Taziye Evi, 
Zabıta Karakolu Yapılıyor

Sancaktepe Mahallesine 

1500 Kişilik İstihdam Atağı Sağlıyoruz. lıder
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Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat, vaatlerini bir bir yerine getirmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda daha önce sözünü verdiği projeleri bir bir hayata geçiriyor.

Başkan Canpolat
Vaatlerini Yerine Getiriyor

Hanımlar Konağı 
Açıldı
Haliliye Belediyesi tarafından sadece kadınların 

yararlanabileceği içerisinde diyetisyen ve spor 
antrenörünün bulunduğu Hanımlar Konağının açılı-
şı, 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde gerçekleştirildi. 
Açılışta konuşan Belediye Başkanı Mehmet Canpolat, 
“Her zaman kadın bizim için bir özne bir özge oldu. 
Bu doğrultuda hareket ettik. Yapmış olduğumuz çalış-
malarda kadını ön plana çıkarmak, kadınlarla birlikte 
yürümeye çalışıyoruz” dedi

lıder
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Gençlerin spor yapması ve sosyal alanların arttırılmasını he-
defleyen Başkan Canpolat,  merkezde Karşıyaka, Devteyşti 

ve Zeytin Dalı’nda kırsal mahallelerde ise Konuklu, Çamlıdere 
ve Uluhan’da semt sahası çalışmalarına başladı. İlk kazmanın 
vurulduğu çalışma alanında açıklamalarda bulunan Canpolat, 

“Söz verdiğimiz gibi bölgesel semt sahaları hem kırsalda hem de 
merkezde yapımlarına başladı. Bu kapsamsa merkezde ilk etapta 
Devteyşti Mahallemizde halı sahamızın yapımı için ilk çalışma-
ları başlattık. Şu anda kazı işlemleri başladı. Buradan Devteyşti 
mahalle sakinlerine, gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum.”

Haliliye’den
Her Mahalleye 
Semt Sahası

İhaleler 
Tamamlandı
Haliliye Belediyesi, planlanan projeleri tek tek hayata 

geçirirken, Ahmet Yesevi Spor Kompleksi, Semt Pazarı 
ve Sosyal Yardım İşleri Kompleksinin ihalesini tamamladı.
Haliliye Belediyesi, “Şanlıurfa’nın kalbi Haliliye” sloganıy-
la ilçe sakinlerinin refah seviyesini yükseltmek için proje 
çalışmalarını devam ettiriyor. Planlanan projeler bir bir 
hayata geçirilip, ihaleleri tamamlanırken, Ahmet Yesevi 
Mahallesinde yapılması planlanan Spor Kompleksi, Semt 
Pazarı ve Sosyal Yardım İşleri Kompleksinin ihalesi de son 
olarak gerçekleşti. 

Yeşil Alanlar 
99 Dönüm Arttı

Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat’ın “yemye-
şil Haliliye” şiarıyla yürütülen çalışmalar kapsamında 

ilçeye 23 yeni park kazandırılırken, yeşil alan miktarı 99 
dönüm artmış oldu. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında 23 yeni park 
kullanıma sunuldu. 99 dönümlük alanı, parka çeviren ekip-
ler, ilçedeki yeşil alan miktarını ise 584 bin metrekareden, 
683 bin metrekareye çıkardı.
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Mahmut MİRKELAM
Birecik Belediye Başkanı



Değerli Birecikliler; Fı-
rat’ın İncisi Birecik’i  
Marka Şehir yapmak 

için durmaksızın çalışıyoruz. 
Model bir İlçe olan Birecik’e 
yep yeni bir çehre kazandırarak 
katma değeri yüksek bir Bire-
cik hedefliyoruz.  Belediyecilik 
hizmetlerimiz bölgesinde ör-
nektir. Hedefimize odaklanarak 
ortak akılla çalışmaya devam 
edeceğiz. Başarı hepimizin. 
Birecikli olmaktan gurur du-
yuyoruz. 2021 yılında çalışma 
tempomuzu daha da artırarak 
hakkımızın beklediği projeleri 
inşallah hayata geçireceğiz. Hu-
zurun ve kardeşliğin, barışın sembolü olan 
Birecik bölgesinde rol ve model gösteril-
meye devam edecektir.  ilçe merkezinde 
özellikle Millet Bahçesinin yapılması için 
çok uğraş verdik. İnşallah bu yıl içerisin-
de 110 dönüm üzerinde millet bahçesinin 
yapımına başlanmış olacaktır. ilçemizin en 
büyük sorunlarından olan içme suyu şebeke 
yenileme çalışmaları da bu yıl Büyükşehir  

ŞUSKİ Genel  Müdürlüğünce yapılacaktır. 
“2020 yılı,tüm dünyada Covid-19 pande-
misinin gölgesinde geçti. ülkemiz hem de 
dünyamız için çok zor geçen bir yılı geride 
bırakıyoruz. 2020 hepimizin hafızasında 
olduğu gibi tarihte de unutulmayan bir sene 
olacak. Devam eden Covit-19 salgınından 
dolayı normal hayattaki şartlarımızı ağır-
laştı. Sevdiklerimize tutunmak için kendi 
normalimizin ötesini keşfetmek zorunda 

kaldık ve bu dönemden hepi-
miz önemli şeyler de öğrendik. 
Yeni bir yaşam biçimi, çalışma 
sistemine girdik. Küresel eko-
nomiyi ve toplumsal yaşamı 
derinden etkileyen pandemi 
sınavında, uluslararası pazar-
larda çok ciddi daralmalar 
yaşanırken ülkemizin erken 
dönemde aldığı tedbirlerin 
faydasını gördük ve Türkiye, 
bu sınavı diğer ülkelere kıyasla 
daha az kayıpla geçirmeyi ba-
şardı. Dünya’da ve Ülkemizde 
yaşanan Pandemi sürecinde 
Devletimiz ve hükümetimiz, 

Bizlerde Birecik Belediyesi 
olarak üzerimize düşen görevi fazlasıyla 
yerine getirdiğimizi düşünüyorum.  Pan-
demi sürecine rağmen hizmetlerimizi 
hiç kesintiye uğratmadan sürdürdük. İlçe 
Merkezinde ve Kırsal mahallelerimize 
azımsanmayacak hizmetlere imza attık. 
Alt  ve üst yapı çalışmaları kadar, gençlik 
hizmetleri, sosyal faaliyetler, sportif faali-
yetlerimiz aralıksız devam edecektir.

Mahmut MİRKELAM
BİRECİK BELEDİYE BAŞKANI

lıder
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Şanlıurfa’nın Birecik ilçesinde yeni tip korona-
virüs (Kovid-19) nedeniyle sokağa çıkmaları 

kısıtlanan 14 yaş altı çocuklar, getirilen serbestlik 
ile uzun bir aradan sonra dışarı çıktı ve iki heye-
canı birden yaşadılar. Birecik Belediye Başkanı 
Mahmut Mirkelam, ilçedeki parkları gezerek ço-
cuklara oyuncak dağıttı.

Covit-19 nedeniyle sokağa çıkamayan çocuklar be-
lirlenen saatte aileleri ile birlikte ilçedeki parklara 
ve oyun alanlarına adeta akın ettiler. Çocukların 
kimi arkadaşlarıyla kimi de aileleriyle parklara ve 
sahillere koşarken Başkan Mahmut Mirkelam, her 
yaş grubuna hitap edecek şekilde oyuncaklar dağıttı 
ve ilçe  yeniden çocuk sesleriyle şenlendi.

Kısıtlı olsada birkaç saat parklarda kalan çocuk-
lar başkan Mirkelam’ın dağıttığı oyuncaklarıyla 
oynadı. Sosyal mesafe kuralına uyan aileler, ço-
cukların parkta eğlendiği anları cep telefonuyla da 
kaydetti.çocuklar ve aileler, karşılarında oyuncak 
dağıtan başkanı görünce çok mutlu oldular. Aileler 
ve çocuklar, başkan Mirkelam’a teşekkür ettiler.

Mahmut MİRKELAM çocuklara oyuncak dağıt-
maktan mutlu olduğunu ifade ederek geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızla ve aileleriyle bir arada 
olmak güzeldi inşallah en kısa sürede parklarımız, 
sahilimiz çocuklarımızın sesleriyle yeniden şenle-
necektir.’dedi.

Çocuklar
Bayram Etti

Yardıma Muhtaç
Aileler Unutulmadı

Birecik Belediyesi koronavirüs 
salgını nedeniyle bazı hayırse-

ver isimlerin katkılarıyla hazırlanan 
gıda kolileri ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rın evlerine ulaştırdı. Birecik ilçesine 
bağlı 83 kırsal, sekiz merkez mahalle-
de tespit edilen yaklaşık 5 bin aileye 
gıda malzemesi olan koliler, koordineli 
bir şekilde adreslere teslim edildi

Yardımlar Vatandaşlara 
Ulaştırılıyor
Mirkelam, Birecikli hayırsever iş 
adamları ile birer görüşme yaparak, 
ilçede yardıma muhtaç ailelere gıda 
dağıtılması için destek istedi. Başkan 
Mahmut Mirkelam’ın eşi Nurten Mir-
kelam başta olmak üzere Hayırsever 
iş adamları Cavit Çağlar (eski Devlet 
Bakanı) Mehmet Cankesen (Dürüm-
cü Emmi) Hacı Mustafa Cankesen, 
(Beşler Grup) A. Vahap Aktar ( Ak 
Parti ilçe Başkanı) Sadettin Bilgin ( 
Birecik Ticaret Odası Başkanı), İbra-
him Dayıoğlu, Turgay Akan, Mehmet 
Refik Bingöl, Kerim Temel, Erol 
açılan, Seyhan Güneş, Hatice Gül 
Uğur, Mehmet Beğit, Mehmet Güzel-
taş(camcı Mehmet ) Hamdi Arpacı, 
Servet Güneş, Adil Dilek, Cengiz 

Özalp, İsmail Ekinci, Abdülkadir 
Akhan(noter) M.Ali Fincan, Bülent 
Sezen , Sadettin Aykılıç, Bilal Ay-
kılıç, Duru Ela Medikal, M.Tevfik 
Fincan, Ahmet Açılan, Müslüm Akhan 
(Mali Müşavir), Ahmet Ateş, Ahmet 
Argıllı, Süleyman Kılıç, Hanifi Özkı-
nacı, Mustafa Akdemir, Halil Durmaz, 
Cesim Aslan, Mustafa Ergün, M. Emin 
Savaş,  Kürşat Bingöl, Kadir Saygı, 
Bekir Dayıoğlu, Hilmi Konar, Ayhan 
Kılıç, Ali Eğilmez, Yusuf Taçyıldız, 
Ömer Kılıç Birecikte yaşayan yardı-
ma muhtaç ailelere gıda yardımında 
bulundular.

Destek Verenlere 
Teşekkür Etti
Birecik Belediye Başkanı Mahmut 
Mirkelam, Koronavirüs ile mücadele 
kapsamında gıda kolileri ile yardımda 
bulunan iş adamlarına teşekkür ederek 
‘ İnsanlığın karşı karşıya kaldığı bu 
krizin üstesinden gelebilmek için daha 
çok fedakârlık yapmamız gereken bir 
döneme girmiştik, halkımızın yanında 
olmamız lazımdı.
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Şanlıurfa Birecik Belediyesi, aralıksız bir şekilde hiz-
metlerine devam ederken bir yandan, araç ve gereç 
filosunu güçlendirerek vatandaşlara zamanında ve 

eksiksiz hizmet vermek için çalışıyor, diğer yandan da be-
lediyenin ihtiyacı olan ve birçok İl ve ilçe belediyelerinde 
olmayan araçların tedarikini yapıyor.

Belediye Başkanı Mahmut Mirkelam, son bir yıl içerisin-
de ağırlıklı olarak Belediyenin Fen-işleri, kırsal hizmetler, 
temizlik işleri, yol yapım, park ve bahçelerde kullanılmak 
üzere tam 20 iş makinesi ve binek araç kazandırdı.

İlçenin Karşıyaka mahallesinde bulunan Birecik Belediyesi-
ne ait makine ikmal amirliğine getirilen yeni alınan araçlar, 
dün büyük bir heyecanla hizmete alındılar. Birecik Beledi-
yesi araç filosuna yeni katılan araçlar konvoy halinde ilçe 
halkına tanıtıldı.

Yeni alınan araçların Birecik ilçesinde tüm hizmetlerde kul-
lanılacağını belirten Belediye Başkanı Mahmut Mirkelam 
“Büyükşehir yasasından dolayı kırsal ve merkezde hizmet 
ediyoruz. Bu hizmetleri yaparken daha verimli,hızlı ve kalite-
li iş yapmak adına araç filomuza ihtiyacımız olan yeni araçlar 
aldık. son bir yılda Belediyemiz kaynakları kullanılarak yak-
laşık 6 milyon TL bedelinde 20 aracımız bugün itibariyle 
hizmete girdi. Hizmet ağını genişleterek daha kaliteli daha 
güzel ilçemize hizmet vermesi açısından birçok belediyede 
olmayan araçları bünyemize katmaya devam ediyoruz. İn-
şallah ilçemize yeni aldığımız bu araçlarımız çok daha güzel 
hizmetler yapmak bizlere nasip olacaktır, Belediyemize bir 

adet yol süpürge aracı hibe eden Çevre Şehircilik Bakanımız 
Murat Kurum’a , Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız 
Fatma Şahin’e teşekkür ederim. bünyemize dahil ettiğimiz 
yeni araçlarımız ilçemize hayırlı uğurlu olsun’dedi.

Birecik Belediyesi envanterine dahil edilen Greyder, silin-
dir, kamyon, ekskavatör, kepçe, tır, traktör, ve binek araçlar, 
Belediye makine ikmal garajına getirildi. Yeni araçların 
anahtarları Destek Hizmetleri Müdürü Ümit Altınbaşak ve 
şoförlere teslim edildi.

Birecik Belediyesi 

Araç Parkını Güçlendiriyor
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Birecik ilçesinde eksikliğini his-
settiğimiz bir diğer konuda 
yüzme havuzu olduğunu ifade 

eden Mirkelam ‘ Birecikli kardeşlerimi-
zin emrine bu yaz yarı olimpik yüzme 
havuzunu hizmete sunmuş olacağız, 
Gençlik ve spor Bakanımız Muhar-
rem Kasapoğlu ve Spor-Toto teşkilat 
Başkanımız Bünyamin Bozgeyik beye 
ilçemize desteklerinden dolayı teşek-
kür ederim. Olimpik yüzme havuzumuz 
Bay-bayanların kullanımına yıl boyun-
ca açık olacak, ilçemize hayırlı olsun’

BiRECİK’E

OLİMPİK 
YÜZME HAVUZU

Gençlik Merkezi için 

Protokol İmzalandı

Birecik Belediye Başkanı Mahmut 
Mirkelam, bir süre önce Gençlik 
ve Spor Bakanı Mehmet Muhar-

rem Kasapoğlu ile görüşme yapmıştı. 
Görüşmede, Birecik ilçesinde ihtiyaç 
duyulan Gençlik merkezi ve sentetik 
halı sahaların yapılması talep 
edilmişti. Gençlik ve Spor 
Bakanı Kasapoğlu, Birecik 
ilçesine bir Gençlik merkezi 
ve halı sahanın yapılması için 
yetkililere talimat verdi. Bire-
cik Belediye Başkanı Mahmut 
Mirkelam ve Belediye Başkan 
yardımcısı Reşat Uzun ile birlikte Spor 
Toto Teşkilat Başkanı Bünyamin Boz-
geyik ile bir araya gelerek Birecik 
gençlik merkezi ve spor tesisi için proto-
kol imzaladılar. Birecik Belediye Başkanı 
Mirkelam, imzalanan protokolün ardın-

dan yaptığı açıklamada şunları ifade etti. 
“ Birecik halkına seçim öncesi verdiğimiz 
vaadleri bir bir yerine getiriyoruz. Merkez 
ve kırsal bazı mahallerimizde sentetik 
halı sahalar yapıldı, hizmete girdi. Çok 
yakın sürede Üniversitesiteye hazırlanan 

gençlerimiz için etüd ve 
kurs merkezi faaliye-
te girmiş olacak. Bugün 
de Gençlerimizin çok 
istediği Gençlik merke-
zinin yapılması için Spor 
toto teşkilatı ile proto-
kol imzaladık. İlçemizin 

gençleri için her zaman desteğini aldığı-
mız Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu beye, spor toto 
Başkanımız Bünyamin Bozgeyik beye 
şükranlarımı sunuyorum, yapılacak olan 
tesislerimiz ilçemize hayırlı olsun”

Yüzme
Olimpik

Havuzu

lıder
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Birecik Kelaynak Üretme İstasyonu 
Üretme İstasyonu’nun hemen yanında 
ise bir rehabilitasyon merkezi ve çocuk-

lara yönelik bir tanıtım müzesi mevcuttur. Sizler 
de Şanlıurfa gezisi planlarken, ister yalnız ister 
ailenizle Birecik ilçesindeki Kelaynak Üretme 
İstasyonu’na da zamanınızı ayırın. Yok olmanın 
eşiğindeki canlıların yem yiyişlerini, yavruları 
ile ilgilenişlerini izleyip kendiniz ve aileniz için 
mükemmel bir gezi hatırası yaratın.

Birecik Şanlıurfa deyince akıllara ilk olarak 
tarihi yapıları, doğal güzellikleri veya zengin 
mutfağı gelmektedir. Son yıllarda ise Birecik 
ilçesindeki Kelaynak Üretme İstas-
yonu turistlerin uğrak mekanlarından 
biri haline gelmiştir. Yılda yaklaşık 
100 bin ziyaretçi sayılarına ulaşmış 
olan istasyon, nesilleri tükenmek üzere 
olan kelaynak kuşları için 1977 yılında 
açıldı. Doğaseverlerin ve turistlerin her 
yıl kelaynakların kafesten çıkartıldıkları 
zamanda gelip bu nadir kuşları gözlemleme-

si her yıl tekrarlanmaktadır. Sadece kelaynak 
kuşları için faaliyet göstermeyen istasyon, nesli 
tükenmekte olan başka türde canlılar için de fa-
aliyet göstermektedir. 

DOĞANIN MUCİZELERİNE TANIK 
OLMAK İÇİN BİRECİK’E GELİN
Bölge halkının ve kurumların desteğiyle faaliyet-
lerini sürdürmekte olan istasyon, insan oğlunun 
bilinçsizce çevreye verdiği tahribatlar nedeniyle 
soyları tükenme tehlikesiyle karşı karşıya kalan 
kelaynak türüne sahip çıkmaktadır. Çocuklu ai-
lelerin de sık sık ziyaret ettiği bir lokasyondur. 
Aileler buradaki hayvanlarla çocuklarını tanış-

tırıp, onlara olan biteni anlatarak çevre bilinci 
oluşturmalarına yardımcı olur.  Ge-
lecek nesiller için hatalardan dersler 

çıkarma adına örnek bir ko-
numdur.

Birecik 
Kelaynak Üretme İstasyonu

Yok olmanın eşiğindeki canlıların 

beslenmelerini, yavruları ile ilgilenme 

şekillerini izleyebileceğiniz mükemmel 

bir gezi hatırası oluşturun.D
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KADIN HASTALIKLARI ve DOĞUM POLİKLİNİĞİ

ÇOCUK SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI POLİKLİNİĞİ

GENEL CERRAH

KBB (KULAK BURUN BOĞAZ)

DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI)

ORTOPEDİ ve TRAVMATOLOJİ HASTALIKLARI

GÖZ HASTALIKLARI (EXCIMER LAZER)

KISIRLIK TANI ve TEDAVİ & TÜP BEBEK MERKEZİ





Salih EKİNCİ
Viranşehir Belediye Başkanı



1 Mart 2019’da yapılan yerel se-
çimlerde AK Belediyecilik 
hizmeti ile tanışan Viranşehir’de, 

yılların verdiği hizmet özlemi bir tarih 
yazan Başkan Salih Ekinci ile son 
buldu. 
 
Göreve başladığı gün Belediye hizmet 
binasındaki makam odasının kapısını 
açıp, bir daha da kapatmayan Başkan 
Ekinci, halkın talep, istek ve önerile-
rini bizzat kendisi dinliyor. Makam 
odasına gelmeyen ya da gelemeyenle-
ri de gerek evlerinde gerekse cadde ve 
sokak gezileriyle ziyaret eden Başkan 
Ekinci, seçimden seçime değil, yılın 
her gününde halkın nabzını tutuyor.  
Her an halkın arasında olan Başkan 
Ekinci, ilçeyi “Gönül Belediyeciliği” 
ile adeta sarmalıyor.
 
“BÜYÜK BİR AİLEYİZ”
Viranşehir halkı ile büyük bir aile 
olduklarını belirten Başkan Ekinci, 
“Memleket İşi gönül işidir. Gönül işi 
Tevazu, Samimiyet ve Gayret gerek-

tirir. AK Partili bireylerinin koltuk ve 
makam sevdası olmaz. Tek sevdamız 
halkımıza hizmet etmek ve hizmetkar 
olmaktır” dedi.
 
“CUMHURBAŞKANIMIZ VİRAN-
ŞEHİR’İ ALACAĞIZ DEDİ”
Başkan Ekinci, “Cumhurbaşkanı-
mızın bir sözü vardı. ‘Viranşehir’i 
alacağız’ dedi ve aldık.” Hatırlatma-
sında bulunarak, “Vatandaşlarımız da 
bizleri mahcup etmedi. 47.39 oy oranı 
ile bu zaferimizi Reis-i Cumhurumu-
za hediye ettik. En baştan beri hiçbir 
ötekileştirme yapmadan Viranşehir’de 
AK Belediyeciliğin nasıl olduğunu 
kanıtlıyoruz” diye konuştu.
Ötekileştirmeden, kimseyi uzaklaştır-
madan, herhangi bir ayrım yapmadan, 
oy veren vermeyen herkesi kucakla-
dıklarını belirten Başkan Ekinci’nin 
bir ayağı da Ankara’da. İlçenin so-
runlarına çözüm için çalmadık kapı 
bırakmayan Ekinci, tek hedefinin 
sevdalı olduğu Viranşehir’e hizmet 
yapmak olduğunu söyledi.

“Koltukta 
Oturmaya Değil 

“Hizmetkar Olmaya 
Geldik”

Tarih Yazan Başkan Ekinci
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Rutin 
belediyecilik 
hizmetlerinin 

yanı sıra sosyal 
belediyecilikle de 

adından söz ettiren 
Başkan Salih 

Ekinci, fakir fukara 
babası kimliği 
ile gönüllere 
dokunuyor. 

Vatandaş odaklı hizmet ve 
gönül belediyeciliği çıkış 
noktamızdır. 

“Gönüllere dokunmak ve 
o gönüllerin dualarına girmek 

tek gayemizdir” 
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Viranşehir Belediye Başkanı Salih Ekinci, 
projelerini bir bir hayata geçiriyor. Başkan 
Ekinci, 25.03.2021 tarihinde 140 bin met-

rekare alan üzerine kurulacak olan devasa millet 
bahçesi projesinin ihaleye çıkacağını duyurdu.

Viranşehir Curcup Deresi bölgesinde mesire alanı, 
çocuk oyun alanları, bisiklet parkuru, koşu ve yürü-
yüş parkuru ile dinlenme alanları yapılacak. 

25 Martta ihaleye çıkacak proje, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından 140 dönümlük arazi üzerine 
inşa edecek.

Millet Bahçesi projesinin hayata geçirilmesi yönün-
de başlayan süreç ile ilgili konuşan Başkan Ekinci, 
Viranşehir için durmadan yorulmadan çalışmaya 
devam ettiklerini anlattı. 

İlçeye devasa bir yeşil alan kazandırmanın sevinç ve 
mutluluğu içerisinde olduklarını söyleyen Başkan 
Ekinci, “Bu alanın millet bahçesi yapılması ile 

ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat 
Kurum’a durumu iletmiş ve projemizin onayı-
nı almıştık. Proje İhalesinin ardından kısa sürede 
başlayacak çalışmaların ardından ilçemizin değişi-
mine yakışır bir proje hayata geçmiş olacak. Ben bu 
projemizin ilçemize ve şehrimize hayırlı olmasını 
diliyorum. Millet Bahçesi projemizde Başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Bakanı-
mız Sayın Murat Kurum, Çevre ve Şehircilik Bakan 
Yardımcımız Sayın Fatma Varank’a ve emeği geçen 
herkese teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi. 

İhalesi yapılacak Millet Bahçesinde doğa ile iç içe 
vatandaşların huzur içerisinde vakit geçirecekleri 
bir alan oluşturulacak.

Viranşehirli Hemşehrilerime Müjde, 
İhaleye Çıkıyoruz.
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>> Bakandan Söz Aldı 
Paylaştığı Twitter mesajında  “Şanlıur-
fa Viranşehir’deki görüntüler beni çok 
mutlu etti. İnşallah köyümüzdeki ek-
siklikleri en kısa sürede tamamlayıp, 
çiçeği burnunda sporcularımızla güzel bir 
turnuva düzenleyeceğiz” şeklinde payla-
şım yapan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Mehmet Kasapoğlu’ndan, Sarıbal için bir 
de modern tenis kortu sözü olan Başkan 
Ekinci, “Gönül verdiğimiz güzel şehri-
miz Viranşehir, tek sevdamızdır” dedi.
 
Başkan Ekinci, sporun; çocuk ve genç-
lerde mutluluk, öfkeyi kontrol edebilme, 
saldırganlığı frenlemeye yardımcı oldu-
ğunun, erişkinlerin sağlıklı ve dinamik 
olmalarını sağladığının, her yaş grubun-
daki bireyler için de  beden ve ruh sağlığı 
üzerinde olumlu etkiler yaptığının bilim-
sel araştırmalarla kanıtlandığına vurgu 
yaparak, şunları kaydetti:
 
“Bu bilimsel gerçeklerden hareketle biz 
her yaş grubuna sporu özendirmenin yanı 
sıra özellikle çocuk ve gençlerimizin 
sporla sosyalleşmesini ve terör nifak-
larından uzak tutulmasını sağlıyoruz. 
Çünkü çocuklarımız ve gençlerimiz gele-
ceğimizin teminatıdır. Onlara yaptığımız 
her yatırım bu vatana yapılmış yatırımdır. 
Bu nedenledir ki bundan sonraki proje-
lerimizde de çocuk ve gençlerimiz hep 
öncelikli olacak

Eskiden terörle, acılarla anılırken AK 
Parti iktidarı ile sadece hizmet sefer-
berliğine değil barış, huzur, istikrar 
ve kardeşliğe sahne olan, sporda elde 
ettiği başarılarla anılan Viranşehir’in 
sevilen Belediye Başkanı Ekinci, 
göreve gelir gelmez rutin belediyecilik 
hizmetlerinin yanı sıra özellikle çocuk 
ve gençlere kucak açtı.

>>  Gelecek Nesillere En Büyük Yatırım Eğitim 
Göreve geldiği günden itibaren eğitimin önemini her fırsatta dile 
getiren ve bu kapsamda çeşitli projeleri hayata geçiren Başkan 
Salih Ekinci, eski belediye hizmet binasını da Etüt Merkezi’ne 
dönüştürerek, gelecek nesillerin hizmetine sundu. 

>> Şanlıurfa’da ilk ve Tek Bayan Voleybol Takımı 
Şanlıurfa tarihinde bir ilk olan Kadın Voleybol Takımı ile kentte 
ilkleri yaşatan Başkan Ekinci’nin desteği voleybol takımları-
nın başarıdan başarıya koşmasını sağladı.  Başkan Ekinci’nin 
büyük destek verdiği Viranşehir Belediyespor Kadın Voleybol 
Takımı ile Erkek Voleybol Takımının da önemli başarılara imza 
atıp gruplarında lider olduğu  kentte, sporun birleştirici gücü 
dostluk ve kardeşlik rüzgarlarını estiriyor.

>>Şalvarlı Tenis İle Türkiye Gündemine Oturdu 
Viranşehir Belediyespor’un yanı sıra tüm amatör kulüplere de destek 
olan Başkan Ekinci, “Şalvarlı Tenis” ile Türkiye gündemine oturan 
Sarıbal Mahallesi’ni de çok amaçlı saha ve yanında bir de halı saha ile 
buluşturmaya hazırlanıyor. 

>> Viranşehir Terörle Değil Sporla Anılıyor
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Tarihte ‘Sabır timsali’ olarak anılan Hazreti Eyyüp Pey-
gamber ile eşi Rahime Hatun ve Elyasa Peygamber’in 
kabrinin de bulunduğu kent merkezine yaklaşık 90 ki-
lometre uzaklıktaki Eyüp Nebi Mahallesinde, Valilik, 
Büyükşehir ve Viranşehir Belediyelerinin işbirliği ile baş-
latılan çalışmalar kapsamında bölgede, cami, konaklama 
yerleri, misafir karşılama üniteleri, aşevi, kütüphane ve 
otoparkın da bulunduğu büyük bir külliye inşa ediliyor.
Bölgedeki konaklama ihtiyacını karşılamak için TOKİ 
Genel Müdürlüğünden 86 bağımsız konut devralınarak 
gelen misafirler için ‘Sabır Evleri’ yapıldı.

>> Sabır Evleri

>> Parklar Hem Güvenli Hem Işıl Işıl 
Viranşehir halkını 20 yıl aradan sonra AK Belediyecilikle 
buluşturduğu günden beri ekiplerini gece gündüz sefer-
ber eden Belediye Başkanı Salih Ekinci, bu kez parkları 
güvenli hale getirmek için çalışma başlattı. 

 “Önce halkımızın huzur ve güvenliği” diyerek başlattı-
ğı çalışmalarda ayrım yapılmayacağını belirten Ekinci, 
“Aydınlatma  ve güvenlik kamerası yerleştirme çalışma-
ları ilçemizdeki  21 parkın tamamında yapılacak” dedi.

Başkan  Ekinci, “Yenişehir Mahallesi Şehit Ahmet Oktay 
Günak parkında startını verdiğimiz çalışmalar tamamlan-
mak üzere. Bunun ardından sırasıyla tüm parklarımızda 
aynı çalışma yapacak. Halkımızın hiçbir endişesi olmasın. 
İlçemizdeki 21 parkın tamamı güvenli ve aydınlatmalarla 
ışıl ışıl hale gelecek” dedi. 

Ekinci, İlçe Emniyet Müdürlüğü ile iş birliğinde gerçek-
leştirdikleri çalışmaların tamamlanmasıyla parkların art 
niyetli kişilerden de arındırılmış olacağını vurgulayarak, 
“7/24 kamera sistemi ile bu parklarda oluşabilecek herhan-
gi bir olumsuzluk ya da rahatsız edici bir duruma anında 
müdahale imkânı olacak” diye konuştu. 

Viranşehir Belediyesi 
Karayollarında motifli ışık-
landırma çalışması yaptı.
uluslararası  İpekyolu, De-
mirci (Diyarbakır) yolu, 
Hastane Yolu ve Belediye 
yolunda yapılan çalışma ile 
yollar ışıl ışıl oldu. 

Tarihi ve doğal güzellikleriyle sadece Türkiye’nin değil dünyanın ender 
kentlerinden birisi olan Şanlıurfa’nın Viranşehir ilçesi de bu değerlerini 
turizme kazandırıyor.
Mekke, Medine ve Kudüs’ten sonra dünyanın dördüncü inanç merke-
zi kabul edilen Şanlıurfa’nın “Sabır”kenti Viranşehir’in inanç turizmi 
potansiyeli ortaya çıkarılıyor.

Atatürk Mahallesi sakinleri ve mahalle muhtarı Nihat Direk, Viranşehir 
Belediye Başkanı Salih Ekinci’yi makamında ziyaret ederek, mahal-
le sorunları hakkında bilgi alış verişinde bulundular. Başkan Ekinci, 
muhtar mahalle sakinlerini dinleyerek, not aldı. Daima Viranşehir halkı 
ile iletişim halinde olduklarını söyleyen  Ekinci “Mahallelerde çalışma 
yapmadan önce vatandaşlarımızdan fikir alıyoruz. Çalışmalar hem on-
ların hem de bizim istediğimiz gibi oluyor. . Ziyaret için muhtar Direk 
ve mahalle sakinlerine teşekkür etti. Muhtar Direk ve mahalle sakinleri 
Ekinci’ye misafirperverliği için teşekkür etti.

>> Viranşehir Sokakları Bir Başka Güzel

 >> İnanç Turizmi

>> Mahalle Sakinleri Başkan Ekinci’yi Ziyaret Etti
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Doç. Dr. Tahir BÜYÜKAKIN
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı



“Mutlu Şehir
Kocaeli”

“Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Doç. Dr. 

Tahir Büyükakın; “Çalışan, 
büyüyen, üreten, 

gelişen, değişen Kocaeli 
için, kısaca dünyayla 

yarışan Mutlu Şehir Kocaeli 
için gece gündüz 

çalışıyoruz.’’

Dünyada artık ülkeler değil, şehirler yarışı-
yor… Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 
çalışmalarıyla da altyapı, üstyapı, çevre, 

ulaşım, gençlik, eğitim, spor başlıklarında gelişti-
rilen vizyon projeler, sembol işlerle Kocaeli’nin 
dünya şehirler ligindeki sıralaması sürekli yükse-
liyor. Büyükşehir ile Kocaeli halkı el ele vererek 
hayata geçirilen hizmet ve eserlerle ‘Mutlu Şehir 
Kocaeli’ markası inşa ediliyor.

TÜRKİYE’NİN LOKOMOTİFİ KOCAELİ
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı ve Mar-
mara Belediyeler Birliği Başkanı Doç. Dr. Tahir 
Büyükakın, ‘’Kocaeli’nin tüm kaynaklarını doğ-
rudan halkımızın hayat kalitesinin yükselmesi için 
harcıyoruz. Kocaeli, medeniyetlere başkentlik 
yapmış, tarihi ve kültürel değerleriyle öne çıkan 
bir şehirdir. Asya ve Avrupa’nın buluştuğu bir 
konuma sahip olmasıyla da cazibe ve çekim mer-
kezidir. Kocaeli ticari, sanayi ve tarihi altyapısıyla 
her zaman Türkiye’nin lokomotif şehirlerinden 
birisi olmuştur. Bu kadim kenti geleceğe taşı-
mak için bizler de hep beraber; azimle ve aşkla 
çalışmaya, projeler üretmeye, yeni eserler ortaya 
koymaya, hizmet etmeye devam ediyoruz. Halkı-
mızın huzuru, refahı, mutluluğu için çalışıyoruz’’ 
dedi.
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SEVDAMIZ  
AŞKIMIZ KOCAELİ

464 PROJEYLE 
1.118.540.993 TL. YATIRIM

Ekonomiden üretime, ulaşımdan sağlığa, tarımdan 
turizme kadar her alanda örnek ve model çalışma-
lara imza attıklarını vurgulayan Başkan Büyükakın, 

‘’Birlik ve beraberlik içerisinde durmadan, yılmadan, yo-
lumuza devam ediyoruz. Belediyecilik bir gönül işidir. Biz 
de güzel şehrimize gönül verdik, sevdamız dedik. Bir şehri 
sevmek; hiçbir şart altında durmadan, ümitsizliğe kapılma-
dan yola devam etmeyi gerektirir. Sevdamızı taçlandırmak 
için şehrimizin her ilçesine hassasiyetle, sevgiyle dokun-
duk. Şehrimize yaptığımız yatırımlarla Kocaeli’nin yaşam 
standartını daima ileriye taşımanın gayreti içerisinde olduk’’ 
ifadesini kullandı.

Daha güçlü bir Türkiye’nin yolunun daha güçlü bir 
Kocaeli’den geçtiğine vurgu yapan Başkan Bü-
yükakın, ‘’Daha güçlü bir Kocaeli’nin yolu ise 

sevgiden, birlik ve beraberliğimizden, şehrimize ve halkımı-
za hizmet etme aşkımızdan geçiyor. Yaptığımız iş yalnızca, 
raylı sistemler, otoyollar, köprüler kurmak; spor salonları, 
sosyal tesisler, parklar inşa etmek değildir, aynı zamanda 
bir gelecek inşasıdır. Hizmetlerimizle ürettiğimiz enerji hem 
şehrimiz, hem de ülkemiz için büyük bir değere dönüşüyor. 
Tüm hizmetlerimizde Kocaelili hemşerilerimizden aldığı-
mız destek en büyük dayanağımızdır. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana Kocaeli’nde 1.118.540.993 TL yatırımla 
464 projemizin yapımını tamamladık. Halen 5.797.381.929 
TL yatırım tutarındaki 157 projemizin yapımı devam ediyor. 
12 ilçemizde 185 adet projemizi hayata geçirmek için de 
planlamalarımız devam ediyor’’ bilgisini verdi.
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Yeni nesil belediyeciliğin öncüsü Kocaeli Büyükşehir Beledi-
yesi, ‘’komeksepeti.com’’ adresiyle KO-MEK kursiyerlerinin 
ürünlerini satabileceği dijitali istihdam seferberliği başlattı
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin Halk Üniversitesi KO-

MEK’te eğitim alan kursiyerlerin el emeği göz nuru ürünleri şimdi dünya 
vitrinine çıkıyor. Eşi benzeri olmayan bu eserler bi tıkla kapınızda. www.
komeksepeti.com adresinden yapacağınız her alışverişle, dekorasyondan 
giyime, ev eşyasından oyuncak ve takıya kadar birbirinden güzel tasa-
rımlara uygun fiyatlarla sahip olabilirsiniz. Aynı zamanda büyük bölümü 
kadınlardan oluşan kursiyerlerin ev ekonomisine katkıda bulunacaksınız. 
www.komeksepeti.com adresinde yüzde 100 el yapımı binlerce ürün sizleri 
bekliyor. Şimdi komeksepeti’nden alışveriş zamanı…

KOCAELİ’DE DİJİTAL 
PAZAR KURULDU
Kocaeli Büyükşehir Belediye-
si, KO-MEK kursiyerlerinin 
el emeği, göz nuru eserlerini 
satabilecekleri, gelir elde edip 
aile bütçelerine katkı sağlaya-
bilecekleri Dijital Pazar kurdu. 

Hayatlara dokunacak, aile 
ekonomilerine katkı sağla-
yacak, Kocaeli için bir ilk 
olacak dijital pazarın ismi ise 
KO-MEK Sepeti olarak be-
lirlendi. Vatandaşlar yıllardır 
KO-MEK Sergilerinde görüp 
beğendikleri el emeği göz 
nuru eserleri artık komekse-
peti.com’dan satın alabilecek. 
Esnaf Vergi Muafiyet Belgesi 
kapsamında yıllık geliri 220 
bin liraya kadar olan satışlar 
gelir vergisinden muaf olacak. 
Bu da aylık 19 bin TL’ye 
kadar ürün satışından vergi 
alınmayacak demek. 

Yeni nesil belediye-
ciliğin öncüsü Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi, 
‘’komeksepeti.com’’ 
adresiyle KO-MEK 
kursiyerlerinin ürün-
lerini satabileceği 
dijitali istihdam sefer-
berliği başlattı

komeksepeti.com
ile Dijital İstihdam 

Seferberliği

yüzde 100 
el yapımı binlerce 
ürün sizleri bekli-
yor. Şimdi komek-
sepeti’nden alışveriş 
zamanı…



Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir 
Büyükakın, 1999 depreminde Kocaeli’nin büyük bir 
yıkım yaşadığını ve o gün yaşanan acıların hala ta-

zeliğini koruduğunu hatırlattı. ‘’Deprem sadece şehrimizin 
değil ülkemizin bir gerçeği, bunu yakın zamanda İzmir, Elazığ, 
Malatya ve diğer illerimizde yaşadık. Deprem gerçeğini ve dep-
remle yaşama gerçeğini öğrenmek zorundayız’’ diyen Başkan 
Büyükakın, Kocaeli’nde kentsel dönüşüme yönelik çalışma-
larla ilgili bilgi verdi.

KENTSEL DÖNÜŞÜM MASTER PLANI
Kocaeli’nde halen 1999 depreminden kalan 1452 adet hasar-
lı yapının mevcut olduğu bilgisini veren Başkan Büyükakın, 
‘’Bunlardan ağır hasarlı 26, orta hasarlı 1426 bina var. Ve bu 
binalarda hala yaşayan binlerce vatandaşımız var. Kocaeli ge-
nelinde, kentsel dönüşüm, gelişme ve yenileme ihtiyacı olan 
alanları belirlemek ve bu alanlar arasındaki ilişkiyi kurmak 
için gerekli olan amaç, araç ve yöntemleri belirlemek üzere bü-
tüncül bir plan oluşturmak amacıyla ’kentsel dönüşüm master 
planı’ hazırladık. Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın bu an-
lamda Kocaeli’ne 10 milyar TL yatırımı oldu, halen 1,7 milyar 
TL’lik yatırımları sahada devam etmektedir. Kocaeli Büyükşe-
hir Belediyesi, Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız ve TOKİ iş 
birliğinde depremde en büyük acıları yaşayan Kocaeli’mizde 
hızla kentsel dönüşümün adımlarını atmaya başladık’’ dedi. 

Kamuoyunda ismi her zaman hava kirliliği ve çevre 
olaylarıyla anılan Kocaeli’nin Dilovası ilçesi için 
Büyükşehir, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve TOKİ 

işbirliğinde çok önemli bir adım atılıyor. Dilovası ilçesi daha 
yaşanabilir bir alana taşınıyor. Dilovası ilçesi etaplar halinde 
Tavşancıl’daki yeni rezerv alanına taşınacak. Çevre Bakanlığı 
ve TOKİ tarafından şubat ayında ihale yapılacak, ardından 120 
blok 1.200 bağımsız bölümden oluşan konutların temeli atıla-
cak. Dilovası’nın geleceği için Kömürcüler OSB’nin taşınması 
yönünde de somut adımlar atılıyor. Buradaki çalışmalar da 2021 
yılında tamamlanmış olacak. 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi olarak, Darıca-Gebze 
OSB Metro Projesini 2019 yılı ağustos ayında Ulaş-
tırma Bakanlığı’na devrettiklerini hatırlatan Başkan 

Büyükakın, ‘’Böylece başka projelerimizde değerlendirilmek 
üzere 5 Milyar TL tasarruf sağladık. Bu rakam belediyemizin 
5 yıllık yatırım miktarına denk gelmektedir. Metro projesi 
hükümetimizin Kocaeli’ye olan en önemli destek yatırımla-
rından birisi olacaktır. Kocaeli halkının daha mutlu bir şehirde 
konforlu, hızlı ve güvenli şekilde seyahat edebilmesi için Bü-
yükşehir olarak raylı taşımada oranımızı % 14’e çıkarmayı 
hedefliyoruz. Metro Projesi tamamlandığında çok önemli bir 
ulaşım arteri olan Darıca-Gebze hattında önümüzdeki 50 yıl 
boyunca bölgede konforlu bir ulaşım sağlanacak. Bakanlığımız 
tarafından inşaatı 2 etap halinde devam eden metro projesinde 
TCDD Gar-OSB arasındaki 1. etabın işletmeye alınma tarihi 
2022 yılı, Darıca Sahil-TCDD Gar arasındaki 2. etabın işlet-
meye alınma tarihi ise 2023 yılı olarak hedefleniyor. 11 adet 
istasyondan oluşacak Darıca-Gebze OSB Metrosu’nun işlet-
mesini de Büyükşehir Belediyesi olarak biz yapacağız’’ dedi.

Koceli’de Büyük
Kenstel Dönüşüm Hamlesi

Darıca-Gebze OSB 
Metrosu Hızla İlerliyor

Yeni Bir Dilovası
Kuruluyor
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi ve ilçe belediyeleri tarafından Kocaeli’ne 5,3 
milyon metrekare büyüklüğünde 14 adet Millet Bahçesi 

inşa edilecek. Eski İsmetpaşa Stadyumunun bulunduğu 72 bin 
metrekarelik alanda Derince Millet Bahçesi projelendirildi ve 
buraya ilk fidanlar Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ile 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın tara-
fından düzenlenen bir törenle dikildi. Darıca, Gebze, Çayırova, 
Darıca, Gölcük, Dilovası, İzmit ve Körfez’deki millet bahçele-
rinde de çalışmalar devam ediyor. 

Kocaeli’nde halen sosyal ihtiyaçların giderilemediği, 
çocukların güvenli bir şekilde sokaklarında oyna-
yamadığı, herhangi bir yangında itfaiye araçlarının 

girmekte zorlandığı İzmit ilçesindeki Cedit Mahallesinde en 
önemli kentsel dönüşüm projelerinden biri hayata geçiyor. 
TOKİ tarafından 50 blokta 982 konutun inşaatına şubat ayında 
başlanacak. 2022 yıldan evlerin teslim edilmesi ön görülüyor. 
Proje tamamlandığında Cedit adı gibi yepyeni bir yer olacak.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Tıbbi Aromatik Bit-
kiler Projesi (TABİP)’ni hayata geçirdi. İyi Tarım 
Uygulamaları Yönetmeliğine uygun olarak hayata 

geçirilen ve Türkiye’ye örnek olacak bu projeyle Kocaeli’nin 
Kandıra ilçesinde ekonomiye 5 yılda 28 milyon TL katkı 
sağlanacak. Yan kaynaklarla birlikte ekonomik girdinin 80 
milyon TL’ye ulaşması bekleniyor. Yapılan araştırmalar sonu-
cunda Kocaeli bölgesinin coğrafi özelliklerine uygun olarak 
‘Biberiye, Tıbbi Nane Ve Oğul Otu(melissa)’ yetiştirilmesi 
planlandı. Proje kapsamında Kocaeli Büyükşehir, çiftçiye 
alım garantisi veriyor, üstelik kadın üreticiler de özellikle 
destekleniyor. Kandıra’da halen 1200 dönümlük alanda ekim 
faaliyetine başlandı ve 200 dönümlük alanda biberiye fideleri 
toprakla buluşturuldu. Projede üretici 5 yıl boyunca destek-
lenecek. Süreç boyunca Kandıra’da 2,5 milyon adet biberiye, 
Kartepe ve Başiskele bölgesinde ise toplamda 500 dönümlük 
alanda 2 milyon adet tıbbi nane ve oğul otu(melissa) dikimi 
yapılmasını planlandı.

Cedit’te Adı Gibi
Yeni’bir Hayat Başlıyor

14 Yeni Millet Bahçesi

Tıbbi ve Aromatik
Bitki Üreticiliğinin Merkezi Olacak
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YENİ DÜNYANIN DİLİNİ
KOCAELİ’Lİ GENÇLER YAZACAK

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyetimizin ku-
ruluşunun 97. yılında 97 okulda Kodeli Kodlama 
Atölyelerinin kurulumunu tamamladı. Böylece Bilişim 

Vadisi’nin de bulunduğu sanayi kenti Kocaeli, Türkiye’ye bilişim 
alanında da model bir kent olma yolunda adeta sınıf atladı. Kod-
lama atölyeleri ile Kocaeli’deki bütün okullarda bilişim alanında 
eğitimin alt yapısı kurgulandı. Bu atöyelerden yetişen Kocaelili 
gençler, yenidünyanın dilini yazacak. 

Yeni Çağa Geç Kalmak İstemiyoruz
Kodlama eğitiminin dünya için bir vizyon meselesi olmadığını, 
gelişen dünyada hayati bir gerekliliğe dönüştüğünü vurgulayan 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, 
‘’Bilgi teknolojilerinin; egemenlerin çıkarları doğrultusunda şe-
killenmesine gözümüzü kapatamayız. Kodeli projesiyle; bilgiyi 
hikmetli ellerde işlemeye; tüm insanlığın hayrı, selameti ve esen-
liği için umuda dönüştürmeye talibiz. Hayatımızın her alanında 
bilgisayarlı sistemlerin kendine yer bulması robotik kodlamayı 
daha da önemli hale getirmektedir. Gelişen teknoloji bu yüzyı-
lın yabancı dilinin ‘robotik kodlama’ olduğunu gösterdi. Kodeli 
projesiyle yenidünyanın dilini Kocaelili gençlerimiz yazacak’’ 
sözleriyle projeyi anlattı.

“Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi’nin 

Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun 97. yılında 
97 okulda kurulumunu 

tamamladığı Kodeli 
Kodlama Atölyeleriyle 

Kocaelili gençler 
yenidünyanın dilini 

yazacak”
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Kodeli Kodlama Atölyeleri
Gelenekselleşmiş sanayiyi ileri teknolojiye dönüştürme yönünde 
teşvik ederek, gençlerimizi yeniçağın talep ettiği niteliklerle donatma-
yı amaçlayan KODELİ Kodlama Atölyeleri Projesi, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından sanayi kenti Kocaeli’nde eğitim alan öğrencile-
rin robotik kodlama alanında kendilerini geliştirmelerini sağlamak, 
Cumhuriyetimizin 100. yılında kendi yazılımlarını gerçekleştiren 
yetenekli öğrencileri yetiştirmek amacıyla hayata geçirildi. KODELİ 
Kodlama Atölyeleri Projesi ile öğrenciler atölye ortamında uygulama 
ağırlıklı Robotik Kodlama eğitimleri alırken, diğer yandan gelişimleri 
de takip edilebilecek. Eş zamanlı olarak uygulanacak aşamalar ile proje 
sürdürülebilirliği artırılarak verimli işleyiş sağlanabilecek.

Yetenek Avcısı Platform
Robotik Kodlama eğitimi alan öğrencilere yönelik her 
yıl farklı kategorilerde proje yarışmaları düzenlenecek. 
Kurulacak dijital platform üzerinden öğrenciler, rehber öğ-
retmenleri gözetiminde bireysel veya takım çalışmalarını 
birbirleriyle paylaşacak. Aynı zamanda ‘yetenek avcısı’ bir 
platform kurulacak. Rehber öğretmenlerin görüşü ve sosyal 
web platform üzerinden kodlama alanında yetenekli öğ-
renciler tespit edilecek. Tespit edilen yetenekli öğrenciler 
Büyükşehir Belediyesi’nin Kocaeli Bilim Merkezi’nde ileri 
düzey eğitimlere dahil edilerek gelişimleri desteklenecek.

Kodeli Nedir?
2020-2021 eğitim ve öğretim döneminde 97 okulda kodlama atöl-
yelerinin kurulumu tamamlandı ve 72.131 öğrenci bu atölyelerden 
yararlanmaya başladı. 2021 yılında ise 98 atölyenin daha kurulumu 
tamamlanarak, kodeli atölyelerinin sayısı 195’e ulaşacak. Böylece 
bu atölyelerden eğitim alan öğ-rencilerin sayısı 128.492 olacak. 
2024 yılına kadar fiziki durumu uygun olan diğer okullara da atölye 
kurulması planlanıyor. Öğrenciler kodlama atölyelerinde proje bazlı, 
uygulama ağırlıklı robotik kod-lama eğitimleri alacak. Robotik Kod-
lama eğitimi alan öğrencilere yönelik her yıl farklı kategorilerde proje 
yarışmaları düzenlenecek. Aynı zamanda ‘yetenek avcısı’ bir platform 
kurularak, kodlama ala-nında yetenekli öğrenciler tespit edilecek.
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Fatma ŞAHİN
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı



Düzbağ İçme suyu isale 
hattı açıldı. Artık Gazian-
tep kaliteli ve temiz içme 

suyunu projenin geri kalan etapla-
rının da tamamlanması ile birlikte, 
2050 yılına kadar teminat altına ala-
bilecek. Dünyanın kuraklık planı 
içinde olduğu bu dönemde bu Ga-
ziantep Büyükşehir Belediyesi’nin 
en büyük projelerinden biri olarak 
göz dolduruyor.  Düzbağ projesi 
ile Gaziantep’e kesintisiz su temini 
sağlamak için toplam uzunluğu 144 
kilometreyi bulan isale, iletim ve 
dağıtım hattı ile regülatör tamamla-
narak kullanıma hazır hale getirildi, 
kentin acil içme ve kullanma suyu 
sorunu çözüldü. Döşenen 2,6 metre 
çaplı borular Türkiye’de içme suyu 
amaçlı kullanılan en büyük boru 

çaplarından birisi olup ayrıca proje 
kapsamında 3 bin 600 metre uzun-
luğunda 5,6 metre çapında tünel 
açıldı. Düzbağ İsale Hattı’nın inşa-
atı 07 Şubat 2017 tarihinde başlarken 
Temmuz 2019 tarihinde de faaliyete 
hazır hale getirildi. Böylelikle pro-
jenin 1’inci aşamasında Gaziantep 
yeterli, kaliteli, uygun maliyetli 
suya kavuştu. Projeye dönük harca-
ma tutarı 1 milyar 500 milyon Türk 
lirasıdır. Projesi sayesinde Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi suya yüzde 
27 indirim yaparak, 30 büyükşehir 
içinde su fiyatlarında ilk üçte yer alan 
kentin 14’üncü sıraya gerilemesini 
sağladı. Projenin diğer iki aşaması-
nın da tamamlanmasıyla kentin 2050 
yılına kadarki içme ve kullanma suyu 
ihtiyacı çözülmüş olacak.

Kuraklık Endişesi 

Gaziantep’te 
Bu Proje ile 

Son Buldu
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Kara Tren 
Gaziray’a Dönüsüyor

Sanayide 
Dağınık
Üretim Modeline Son

Şehir içi trafiğini rahatlatmak 
amacıyla Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi ve TCDD arasında 

yapılan protokol çerçevesinde yapımı-
na başlanan Gaziray, kent merkezini, 
6 adet Organize Sanayi Bölgesini ve 
küçük sanayi bölgelerini birbirine 
bağlayacak. 16 istasyondan oluşacak, 
1,2 milyar TL bütçeli dev yatırımla, 
mevcut 25 kilometrelik banliyo hattı 
yenilenecek, kara tren Gaziray’a dö-
nüştürülecek. İlk etapta günlük 200 
bin yolcu taşıması hedefleyen Gaziray, 
kentin trafik yükünü alacak.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’in 31 Mart 2019 
Mahalli Seçimleri öncesinde 

açıkladığı Büyükşehir Sanayi ve En-
düstri Merkezi (BÜSEM) Projesi’nde 
inşaat çalışmaları tüm hızıyla devam 
ediyor. Çarpık kentleşmenin önüne ge-
çerek, dağınık vaziyette üretim yapmak 
zorunda kalan bazı sektörleri, bir çatı 
altında toplamayı amaçlayan merke-
zin hayata geçirilmesi için yoğun bir 
tempoyla çalışan Fen İşleri Daire Baş-
kanlığı, kent merkezinden BÜSEM’i 
birbirine bağlayacak yeni yolların 
yapımını sürdürürken projede 24 kilo-
metrelik yol çalışmasını tamamlandı. 
1.8 milyon metreküp dolgu ve 500 bin 
metreküp yarma çalışması gerçekleş-
tirdi. 
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Gazi şehrin 11 ay boyunca düşmana 
karşı verdiği mücadeleyi tüm ay-
rıntılarıyla ziyaretçilerine tekrar 

yaşatacak, Gaziantep Büyükşehir Beledi-
yesi’nce tamamlanan 25 Aralık Gaziantep 
Savunması Kahramanlık Panoraması ve 
Müzesi, şehrin düşman işgalinden kurtuluşun 
99’ncu yıl dönümünde ziyarete açıldı. Diğer 
örneklerinin aksine tek bir anı değil uzun bir 
sürecin canlandırıldığı Panorama Müzesi’n-
de, ünlü Rus Ressam Aleksander Samsonov 
tarafından yapılan 14 tablo, 3 diorama ve 13 
metre yüksekliğinde, 120 metre uzunluğunda 
panoramik yağlı boya çalışmasından oluşan 
alanıyla kahramanlıklarla dolu Antep Savun-
ması’nı tüm yönleriyle anlatılıyor.

25 Aralık Gaziantep Savunması Kahramanlık 
Panoraması ve Müzesi, şehrin düşman 

işgalinden kurtuluşun 99’ncu yıl dönümünde 
ziyarete açıldı. 

25 Aralık Ruhu Burada
Bir Başka Yaşanıyor
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Kuzeyşehir’de yaşam başladı. 

Son yıllarda aldığı göçlerle birlikte hızlı nüfus artışı 
yaşayan Gaziantep’te oluşan konut sıkıntısı için 
harekete geçen Gaziantep Büyükşehir Belediye 

Başkanı Fatma Şahin, Kuzeyşehir Toplu Konut Pro-
jesi’ni hazırlayarak, projenin en kısa zamanda hayata 
geçirilmesi için Ankara-Gaziantep hattı arasında adeta 
mekik dokudu, gerekli girişimler sonuç verdi. Yapımına 
başlanan Kuzeyşehir’de yaşam başladı. Gerek altyapı 
gerekse üstyapı çalışmalarının tamamlandığı Kuzey-
şehir’de tüm detaylar düşünüldü. Gazi şehre, yeni bir 
yaşam vadeden Kuzeyşehir, çevre düzenlemesi kap-
samında oluşturulan yeşil alanlarla birlikte bambaşka 
bir hayata pencere açtı. Market, kasap, bakkal, okul ve 
caminin yanı sıra geleneksel sokak yaşam unsurlarıyla 
canlanan Kuzeyşehir’de yaşayan vatandaşlar; eğitimden 
sağlığa, sosyal yaşamdan ulaşıma, tüm fiziki ve sosyal 
ihtiyaçlarını şehir merkezine gitmeden karşılayabilecek. 

Gaziantep’in
Yeni Yüzü
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Gaziantep Modeli Bu Kez
Esnafa Destek İçin Uygulandı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yeni tip Koro-
navirüs (KOVİD-19) Salgını nedeniyle esnafa 
destek olmak amacıyla kurumun tüm kiracıla-

rından 2021 yılı Ocak, Şubat ve Mart Ayı kiralarında 
yüzde 50 indirime gitti. Öte yandan genelgeler doğrul-
tusunda kapalı kalan büyükşehir kiracısı işyerlerinin 
kapalı olduğu süre kadar sözleşmelerinin uzatılması 
kararlaştırıldı. Gaziantep özelinde esnaf ile kader birliği 
yapan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi; Başkan Fatma 
Şahin’in ‘iyi günde, kötü günde, hastalıkta, sağlıkta, bir 
ve beraber olacağız’ düşüncesinden yola çıkarak yeni bir 
model oluşturdu. Gaziantep Modeli, kardeşlik modeli 
üzerine kuruldu. Gaziantep’in ticaret, esnaf ve işçi şehri 
olmasından yola çıkarak, esnafa dair tedbirler alındı. 
Cumhurbaşkanlığı ve bilim kurulunun aldığı kararlar 
doğrultusunda pandemi süresince esnafa yönelik alınan 
kararların kent ekonomisine etkilerini en aza indirmek 
adına Büyükşehir belediyesi bazı destekleyici kararlar 
aldı. Bu kararlardan biri de kapanan işyerlerine yönelik 
oldu. Bu iş yerlerinin sahiplerine sosyal destek kapsa-
mında bin 500 Türk lirası destek verildi. 
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M.Rıdvan FADILOĞLU
Şehitkamil Belediye Başkanı



ŞEHRİN ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRMEYE-
GELİŞTİRMEYE GAYRET EDİYORUZ

Görev süresince kentin tarihine dair çok sayıda 
nitelikli eserin okuyucuyla buluşmasını sağ-
layan Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan 

Fadıloğlu, genç kuşaklara tarih bilincinin aşı-
lanması adına bu konudaki çalışmaları çok 
önemsediklerini vurguladı. Belediyelerin, 
kentin sosyal ve kültürel hayatına yön 

veren kurumlar olduğunu kaydeden Başkan 
Rıdvan Fadıloğlu, bu nedenle sosyal ve kültürel 

birçok içerik oluşturma yükümlülüklerinin olduğunu 
dile getirdi. Kentin kültürel hafızasının oluşumuna 
ciddi bir katkı sağladıklarını anlatan Başkan Fadı-
loğlu, şu açıklamada bulundu:

“Geleneksel belediyecilik anlayışında akla, altyapı ve 
üstyapı hizmetlerinin hayata geçirilmesinden sorumlu 
bir kamu tüzel kişilik gelirdi. Fakat toplumsal yapı-
ların sosyo-ekonomik ve kültürel yönden değişmesi 
ve gelişmesiyle belediyeciliğin tanımında da bir ge-
nişleme söz konusu oldu. Artık belediyecilik, hizmet 
edilen kentin yalnız alt ve üstyapısıyla ilgilenen bir 
kamu kurumu değil, aynı zamanda o kentin sosyal ve 
kültürel hayatına yön veren, bu amaçla sosyal ve kül-
türel birçok içerik oluşturma yükümlülüğü bulunan 
bir yapıya dönüşmüş durumda. Şehitkamil Belediyesi 
olarak bizler, bu bilinçle yıllardır sosyal ve kültürel 
alanda yapmış olduğumuz çalışmalarla hem sosyal 
belediyecilik anlayışını yansıtmaya çalışıyor hem 
de kültür-sanat alanında gerçekleştirdiğimiz kültürel 
ve sanatsal faaliyetlerle şehrin çehresini değiştir-
meye-geliştirmeye gayret ediyoruz. Yayınlarımızla 
yaşadığımız şehrin kültürel hafızasının oluşumuna 
ciddi bir katkı sağlıyoruz.”

ŞEHRİ POPÜLER KÜLTÜRE 
MAHKUM ETMEK YERİNE…
Hedeflerinin Gaziantep’in kültür sanat hayatına 
birçok yeni eser kazandırmak olduğunu aktaran 
Başkan Rıdvan Fadıloğlu, “Şehitkamil Belediyesinin 
şehir kimliği ve hafızasının oluşumu için tarih, arkeo-
loji, müzik ve şehircilikle ilgili hazırlamış olduğu çok 
sayıda eser, bugün ilgililerinin kütüphanelerindeki 
yerini aldı. Hedefimiz, bundan sonra da bu alanda-
ki çalışmalarımıza ara vermeden devam etmek ve 
Gaziantep’in kültür sanat hayatına birçok yeni eser 
kazandırmaktır. Çünkü biz Şehitkamil Belediyesi 
olarak şehri popüler kültüre mahkum etmek yerine, 
kültür-sanat hayatına, hafızasına ve milli kimliğine 
katkı sağlayacak nitelikli çalışmalar yapma ve eser-
ler ortaya koyma arzusundayız” şeklinde konuştu.

“ Gazi şehrimizin, evrensel 
bir kültür hazinesi olduğuna 

inanıyoruz. İşte bu yüzden 
Şehitkamil Belediyesi 

olarak, kültür ve sanat 
alanında yapılan-yapılacak 

çalışmaların çok önemli 
olduğunu düşünüyoruz. 

Gaziantep’in tarihi ve 
kültürel değerlerini ortaya 

çıkararak, eser haline 
dönüştürmeye devam 

ediyoruz” 

Gaziantep Tarihine

Işık Tutan 
Kaynaklar
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Bugüne kadar yürütülen çalışmalara 
bağlı olarak hayata geçirilen eserleri 

tek tek sıralayan Başkan Rıdvan Fadıloğlu, 
“Şehir, medeniyet demektir. Medeniyet şe-
hirleri de kültürel hafızası olan şehirlerdir. 
Bu hafıza ancak o şehre doğru yatırım yapan 
idareciler eliyle olur. İdealimiz, Gazian-
tep’in medeniyet şehirleri arasındaki yerini 
almasıdır. İdealimiz için ilk günkü aşk ve 
şevkle aralıksız çalışmaya devam edeceğiz. 

Şehitkamil Belediyesi olarak; Kartpostal-
larla Kurtuluş Savaşı, Direniş Yolunda Bir 
Kıvılcım: Şehitkamil, Doliche, Antep Har-
binde Gazi Cami ve Minarelerimiz, Antep 
Savunması Kronolojisi, Antep Savunma-
sı Hastane Defteri ‘Bir Şehrin Feryadı’, 
Antep Savunması Askeri İaşe Defterleri 
‘Açlığın Günlüğü’, Ayıntap Etraf-ı Şehir 
Cepheler Kumandanlığı Tahrirat, Telgraf, 
Telefon, Tamim Defteri ‘Sessizliğin Çığlı-

ğı’, Barsumyan-Nazaryan Antep Şehir Planı 
Kitabı, Ayıntab’ın Panoramaları Kuzey ve 
Güneyden, Ayıntab’ın Panoramaları, II. 
Abdülhamit Albümlerinde Ayıntap, Rum-
kale ve Halfeti, Antep Savunması Heyet-i 
Merkeziye Muhabere Defteri ‘Savunmanın 
Şifreleri’, Antep Savunması İaşe ve Satın 
Alma Defteri ‘Bir Şehrin Dayanışması’, 
Gaziayntâb Vilayeti Türkiyenin Sıhhi ve 
İctimai Coğrafyası, Türk Müziğinde

İdealimiz Gaziantep’in
Medeniyet Şehirleri Arasındaki 
Yerini Almasıdır
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Gaziantepli Bestekar ve Güfte Şairle-
ri, Antep Savunması Kronolojisi Panosu, 
Ayıntab’ın Panoraması Panoları, Ayıntab 
Haberleri Gazetesi, Ayntâb Kazâsı (1867–
1896) Halep Vilâyet Salnameleri (Cilt-1), 
Ayntâb Kazâsı (1897–1908) Halep Vilâyet 
Salnameleri (Cilt-2), Ayntâb Kazâsı (1867–
1908) Kitabı, Antep Savunması Kronolojisi 
(1918-1921) Kitabı, İstiklâl Sevgisinin 
Âbidesi Gâzi‘ayıntâb Müdâfaası isimle-

ri kentimizin tarih envanterine eklemenin 
gururunu yaşıyoruz. Bir de Ayntâb Haber-
leri Gazetesi’nin ilk sayısını 100 yıl sonra 
tekrar bastırdık. Orijinal dili Osmanlıca 
olan gazeteyi hem orijinal dilinde hem de 
günümüz Türkçe çevirisiyle okuyucuların 
takdirine sunduk. Ayrıca, ilçe genelindeki 
tüm ortaokul ve liselere ‘Antep Savunması 
Köşesi’ yaptık. Antep Savunması dönemine 
ilişkin ayrıntıların yer aldığı 3 panolu Antep 

Savunması Köşesi, öğrencilerin Antep sa-
vunmasını öğrenmelerine büyük katkı 
sağlıyor. Panoların birinde Antep Savunma-
sı öncesi Ayıntab’ın güneyden panoraması, 
diğer panoda Antep savunması öncesi Ayın-
tab’ın kuzeyden panoraması bulunurken, 
üçüncü panoda ise 1918 yılından itibaren 
yaşananların dünyadaki, Türkiye’deki ve 
Antep’teki kronolojik karşılaştırması ve 
ayrıntıları bulunuyor” ifadelerini kullandı.
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3 yenieser
dahakazandırıldı
Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan 

Fadıloğlu; ‘Ayntab Amerikan Koleji 
ve Son Başkanın Hatıraları’, ‘Ba-

ğımsızlık Sevgisinin Sembolü Gaziantep 
Savunması’, ‘Arkeolojik Çalışmalar ile 
Gaziantep Kronolojisi’ isimli 3 yeni eser 
daha yayım hayatına kazandırdıklarını 
söyledi.  Yayımladıkları eser sayısının top-
lamda 24 olduğu bilgisini veren Başkan 
Fadıloğlu, şu açıklamada bulundu:

“Şehitkamil Belediyesi olarak göreve 
geldiğimiz günden itibaren Gaziantep’in 
kültür-sanat hayatına yönelik eserler oluş-
turmak adına bir başlangıç yaptık. Son 
yayımladığımız kitap, 21. eserimizdi. 3 
eser daha hizmete sunduk. Bu 3 eser ile 
birlikte 24 eser yayımlamış olduk. Doç. 
Dr. Ramazan Erhan Güllü-Murat Dağ 
tarafından kitap haline getirilen Ayntab 
Amerikan Koleji ve Son Başkanın Hatı-

raları isimli eser, iki bölümden oluşuyor. 
Birinci bölümde, Amerikalı Misyonerlerin 
Antep’teki faaliyetleri ve Antep Ameri-
kan Koleji yer alıyor. Kitabın asıl bölümü 
olan ikinci bölümde ise Amerikan Ko-
leji’nin son başkanı John E. Merrill’in 
hatıraları yer alıyor. Bu hatıralar, İngiliz-
ce asılları ile Türkçe çevirileriyle birlikte 
hiçbir ekleme yapılmadan karşılaştırma-
lı verildi. Lohanizade Mustafa Nureddin 
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tarafından harpten hemen sonra kaleme 
alınan ve Antep Savunması’na ilişkin çok 
değerli bilgi, belge ve fotoğrafları içeren 
Bağımsızlık Sevgisinin Sembolü Gazian-
tep Savunması isimli eser, Cumhur Yıldız 
tarafından sadeleştirildi. Eser, daha geniş 
kitlelerin rahatlıkla anlayabilmesi için 
aslına bağlı kalmak kaydıyla yalnız dili 
sadeleştirerek yeniden neşredildi. Timur 
Demir tarafından hazırlanan Arkeolo-

jik Çalışmalar ile Gaziantep Kronolojisi 
isimli eser, Gaziantep’te insana ait ilk iz-
lerin görüldüğü günden, Sasani Kralı I. 
Şapur’un MS 252 yılında bölgeyi ele ge-
çirmesine kadar geçen uzun bir dönemi 
arkeoloji biliminin sunduğu veriler ile 
ele alıyor. Bilimsel verileri kronolojik 
bütünlük içinde ve zengin görsel içerik-
lerle desteklenmiş şekilde okuyucunun 
dikkatine sunan kitap, Gaziantep tarihi-

nin anlaşılması ve arkeoloji bilimiyle bağ 
kurulmasına yardımcı olunmasının yanı 
sıra zengin kültürel miras hakkında far-
kındalık oluşturulması ve korunmasına 
katkı sağlayacak. Binlerce yıllık köklü 
bir geçmişe sahip olan Gaziantep bölge-
sinde yaklaşık 150 yılı bulan arkeolojik 
alanları gösteren Gaziantep’in Arkeolojik 
Alanları isimli harita ekiyle okuyucunun 
dikkatine sunuldu.”
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Zeynep SUDAN
Deva Partisi Kocaeli Derince İlçe Başkanı



Zeynep SUDAN

“Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ten sonra siyasette 
kadına en çok önem ve yer 

veren Parti’nin de Deva 
Partisi olduğuna şahitlik 

etmekteyiz. 

Kocaeli Derince İlçe Başkanı Zeynep Sudan 
1979 İzmit doğumludur. İlk, orta ve lise eği-

timini tamamlayan Sudan Kocaeli Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yönetimi Lisans 
Bölümünden Organizasyon Yönetimi alanından 
mezun olmuştur. Yardımcı Uzmanlığını Reklam, 
Halkla İlişkiler ve Sponsorluk alarak tamamla-
mıştır.
Daha sonra yurt dışına çıkarak stajını yapan 
Sudan şu an Sakarya Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler ve Avrupa Birliği Yüksek Lisans eğitimi-
ni yapmaktadır. Uzun yıllar öğretmenlik yaptıktan 
sonra iki yıl Japonya’da yaşamış, sonrasında Çin 
ve İngiltere’de bulunmuştur. Japonya’dan Türki-
ye’ye döndükten hemen sonra ilçe belediyelerinde 
koordinatörlük yapmıştır.
En son Kocaeli Büyükşehir Belediyesinde 
bölge koordinatörü olarak görev almıştır. Bir 
çok dernek, federasyon ve konfederasyonların 
kurucusu olan Sudan, kurucusu olduğu bir çok 
STK’larında yönetimlerinde aktif olarak görev 
almıştır. Ulusal ve Uluslararası bir çok projede 
yer almış ve koordinatörlük yapmıştır. Şu an Ko-
caeli Büyük Aile Federasyonu Genel Başkanlığı, 
Aile ve Sosyal Politikalar Gençlik Spor kulüple-
rinin 81 ilden sorumlu organizasyon ve projeler 
Türkiye Üst Kurulu Başkanlığını ve Bağımlılıkla 
Mücadele Derneği Başkan Yrd. görevlerine halen 
devam etmektedir. Evli ve iki çocuk annesidir.

Röportaj
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Ülkenin umuduyuz, 

Kadınların Umuduyuz, 
Gençlerin umuduyuz...



Deva partisi ve parti siyasetini anlatır mısınız ? 

Günümüzde siyasetin getirdiği korku politikası ve  artan hu-
kuksuzluk, adaletsizlik, eşitsizlik ve liyakatsizliğin önüne 
geçilemez hal alması ile Deva Partisi ekonomide uçurumun 
kenarına geldiği dönemde elini taşın altına koyanların değil, 
gövdesini taşın altına koyanların kurduğu bir partidir.
Kuruluşunun en büyük sebebi halkın Deva Partisine  ihtiyac 
duyması oldu. Halkın teveccüh göstermesinden de anlayaca-
ğımız gibi Deva Partisine olan güven ve samimiyet  bunun 
kanıtıdır.

 Deva partisinden kadın kotası olduğunu ve kadın si-
yasetine kadına çok önem veren bir parti olduğunuzu 
duyduk,bu konuda bir kadın olarak düşüncelerinizi 
bilmek isteriz. 

Genel başkanımız siyaset sadece erkeklere bırakılamayacak  
kadar ciddi bir meseledir’
“ diyerek, %35 kadın kotası şartını getirerek kadına büyük 
önem verdiğini gösterdi bizlere.Bunu göstermekle kalmayıp 
uygulayarak  Deva Partisi’nin kuruluşunda , Türkiye’nin her 
il ve ilçelerinde kadınlarımızın sayılarının çokluğunu göre-
bilmekteyiz.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten sonra siyasette kadına en çok 
önem ve yer veren Parti’nin de Deva Partisi olduğuna şahitlik 
etmekteyiz. Bu minvalde böyle bir partinin neferi ve ilçe baş-
kanı olmaktan da ayrıca onur duymaktayım.Ben inanıyorum ki 
gelecekte bir çok icra makamlarında kadınlarımızı göreceğiz.

Teşkilatınız nasıl ilerliyor , tepkiler nasıl ,bize insanların 
bakış  açısını anlatır mıınız?

Kocaeli teşkilat yapımızda şu ana kadar eksik hiçbir ilçemiz 
kalmadı. Bırakın Kocaeli’yi Türkiye’nin en ücra kasabasın-
da bile bugün Deva partisi’nin tabelasını ve teşkilat yapısının 
oluşumunu görebilirsiniz. Kurulduğumuz günden beri büyük 
bir ilgi ile karşı karşıyayız. Tabii gizli olarak gelip konuşandan 
tutunda, sosyal medya üzerinden özel mesajlar atarak bize olan 
güven ve desteklerini esirgemeyen, binlerce vatandaşlarımızıda 
gördük. Deva kadroları sağlam ve emin adımlarla geliyor.Ül-
kenin umuduyuz,kadınların umuduyuz,gençlerin umuduyuz....

Türkiye’de bütün ilçe kongrelerinin yapan ilk parti Deva 
partisi oldu. Türkiye’de  bu başarıya çok büyük desteği 
olan Derince ilçe ve Kocaeli ilçe teşkilatlarının olduğu-
nu  öğrendik . Partiniz ilçe teşkilatı bu  başarıyı ve bu 
teşkilatlanma çalışmanızı   anlatır mısınız ? 

Evet bizler Türkiye’de İl ve  İlçe kongrelerini yapan ve Koca-
eli’de de ilk ilçe kongresini yapan teşkilatız. Elbette ki burada 
başarı öncelikle il başkanımızın, il yönetim kurulu üyelerimi-
zin ve ilçe yönetim kurulu üyelerimizin ortaya koyduğu bir 

başarıdır. Her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Başarısızlık 
bireyseldir,  başarı ekibimizindir. Biz başarıyı hep birlikte ya-
kaladık.Tüm  teşkilat çalışmalarımızda güzel bir ekip ruhuyla 
teşkilatlanmasını tamamlanmıştır.

Genel başkanınız Ali Babacan gençlere genç siyasetçi-
lere çok önem veriyor , gençlerin partisinize desteği ve 
görüşleri nasıl ?

Genel başkanımız Sayın Ali Babacan Beyefendi gençlerimize 
önem verdiği gibi onlarla istişare ederken, alternatif cevap ve 
projelere açık olduğunu da ifade etmiştir. Genel Merkezimiz-
de gençlerle yapılan bir istişare de iki genç kardeşimize Sayın 
Genel Başkanımız siyaset yapmayı teklif etmiş ve bugün Deva 
Partimizin kurucularından olmuşlardır. Görüyoruz ki gittiği-
miz her yerde gençlerin bize olan bakışı, sevgisi ve beklentisi 
çok fazla. Gelecekleri olarak görüyorlar bizi.Deva kadroları 
ve kadınları birçok kaygılı  annenin evladına gelecek kay-
gısı yaşatmamak için canla başla çalışıyor.Allah’ın izniyle 
ne vatandaşlarımızı ne gençlerimizi nede Ülkemizi mahcup 
etmeyeceğiz.

Derincenin en büyük problemlerinden biri otopark 
olarak söyleniyor , bu konuda sizin görüşleniz nedir ? 

Derincemiz de yeni açılan bir otoparkımız var. Emeği geçenlere 
teşekkür ediyoruz. Fakat Derince ilçemiz büyüyen ve gelişen 
bir ilçe, iki tane kapalı otoparkımız bu ilçeye yetmiyor.Bununla 
birlikte çarşı içi karışık bir şehir planı ve trafiğe sahip.Önü-
müzdeki dönemde bu tür projelerimizi halkımızla paylaşarak  
Deva Partisi’nin çatısı altında projelerimizin tamamı hayata 
geçirileceğiz.Biz iktidar partisi değiliz veya bir belediye baş-
kanlığımız yok,fakat bizim için aslolan projeleri kimin yaptığı 
değil ,kimlerin faydalanacağıdır.Bu nedenle biz projelerimizi 
en kısa sürede Derince halkının menfaati için sunacağız.

Dünya ve Ülkemizde şu an en büyük problem covid-19, 
sağlık önlemleri ve sağlık çalışanları için düşünceleriniz nedir ?

Dünyada ve Ülkemizde yaşanan, bu hastalık maalesef doğru 
bilgilerle yeterince anlatılmadı düşüncesindeyim. Ölüm ve 
hasta vakalarının artması ile bir anda hepimiz daha fazla tedbir 
alır olduk. Yeterli mi hayır yeterli değil. Yasaklarında esnek 
uygulandığı kanaatindeyim.Bugün emeklerinden dolayı hak-
larını asla ödeyemeyeceğimiz sağlık çalışanlarımızın ve sağlık 
bilim kurulunun uygulamasına azami derecede uymak ve uy-
gulamak mecburiyetindeyiz. Bu süreçte çalışma şartlarının 
azami ölçüde yaşayan sağlık çalışanlarımızın tamamına üc-
rette fark yansıtılması yapılabilir. Maalesef yeterli ücret de 
alamadıklarını görüyoruz. Bugün Dünyada covid-19 hastalığı 
ile mücadele eden ve ülkemizdeki tüm hastalarımıza Allah’tan 
acil şifalar diliyorum. Vefat eden vatandaşlarımıza da Allah’tan 
rahmet diliyor,  mekanlarının cennet ruhlarının şad olmasını 
niyaz  ediyorum. 
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Tunç SOYER
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı



Çalışmaların etaplar halinde yü-
rütülerek kente yayılacağını 
belirten Başkan Tunç Soyer, 

önümüzdeki aylarda ihale süreçleri 
tamamlanarak yapımına başlanacak 
projelerle birlikte bir yıl içinde 133 
km yağmur suyu hattını tamamlamayı 
hedeflediklerini söyledi. 
Başkan Soyer, küresel ısınma nedeniy-
le yağış rejiminin de değiştiğine vurgu 
yaparak “Bir ayda düşmesi gereken 
yağmur bir günde düşünce, bu durum 
büyük bir felakete dönüştü. Ama bu 
ders çıkardığımız bir şey. Demek ki 
bizim kentin alt yapısını buna da hazır-
lıklı hale getirmemiz lazım. Yaptığımız 
çalışma bununla ilgili. Gültepe’de 17 
kilometre. Burada ilk etapta 15 kilo-
metre. En başta ortaya koyduğumuz 
yüzülebilir Körfez hedefine, işte bu 
adımlarla yaklaşıyoruz. Aynı zamanda 
da burada yaşayan vatandaşlarımızı, bu 
tür felaketlerde savunmasız ve çaresiz 
bırakmayacağız” dedi. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU 
Genel Müdürlüğü, aşırı yağışların 
taşkınlara neden olmasını önlemek 

amacıyla Buca, Bornova ve Konak’ta 
toplam 62 km uzunluğundaki  yağmur 
suyu hatlarının yapımına başladı. İmalat-
ların sürdüğü bölgelerde inceleme yapan 
Başkan Tunç Soyer, sadece bu yıl içinde 
toplam 133 km yağmur suyu hattı  yapıla-
cağını açıkladı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi küresel 
ısınma ve değişen iklim koşullarına bağlı 
olarak meydana gelen aşırı yağışlar ne-
deniyle yaşanan taşkınları önlemek için 
hazırladığı yağmur suyu ayrıştırma pro-
jelerini hayata geçiriyor. İZSU Genel 
Müdürlüğü, ilk etapta Buca’da 15 kilomet-
re, Bornova’da 30 kilometre ve Konak’ta 
17 kilometre olmak üzere toplamda 62 ki-
lometre uzunluğunda yağmursuyu hattının 
yapımına başladı. 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 

Soyer, Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reteri Dr. Buğra Gökçe ve İZSU Genel 
Müdürü Aysel Özkan’la birlikte Buca ve 
Konak Gültepe’de devam eden çalışmala-
rı inceleyerek projeler hakkında bilgi aldı. 
Gültepe’de Başkan Soyer’e incelemeler 
sırasında CHP Konak İlçe Başkanı Çağrı 
Gruşçu ve mahalle muhtarları eşlik etti. 
Buca’daki inceleme turuna ise Buca Be-
lediye Başkanı Erhan Kılıç ve CHP Buca 
İlçe Başkanı Hacer Taş da katıldı.

Hedef 1 yılda 133 km

Başkan Soyer 
Yağmur Suyu Ayrıştırma
Projelerini inceledi

İZMİR BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ

BÜYÜK ALT YAPI HAREKATI
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İzmir’de 
Kentsel Dönüşüm
İçin Önemli Karar

Olağanüstü toplanan İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi’n-
de 30 Ekim depremi sonrasında ağır ve orta hasarlı olarak 
tespit edilen yapılar ile 1998 yılındaki yönetmelik öncesi 

ruhsat alan veya 6306 sayılı yasayla riskli kabul edilen yapıların 
dönüşümüne ilişkin düzenleme oy birliğiyle geçti. Yeni düzenle-
meye göre depremde evleri hasar gören yurttaşlar, yeni yapacakları 
konutlarda hak kaybı yaşamayacak.

Meclis’te konuşan Başkan Tunç Soyer, yeni düzenlemenin sadece 
hasarlı yapıları değil, benzer bir felaket yaşanırsa hasar alma ihti-
mali olan yapıları da ilgilendirdiğini söyleyerek “Tüm Türkiye’ye 
örnek olacak bir adım atmış oluyoruz. Bu, depremzedelerimiz için 
bir müjde. Geleceğimizle ilgili riskleri, tehditleri azaltmak için 
yola çıktık” dedi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer yönetiminde ola-
ğanüstü toplanan İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi’nde 30 Ekim 
2020’de meydana gelen depremin ardından ağır ve orta hasarlı 
olarak tespit edilen ruhsatlı yapılar ile 1 Ocak 1998 tarihinde yü-
rürlüğe giren “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkındaki 
Yönetmelik” öncesinde ruhsat alarak yapılan yapılar 
veya 6306 sayılı kanun kapsamında riskli yapı olarak 
belirlenen ruhsatlı yapıları kapsayan düzenleme oy 
birliğiyle geçti.
Düzenleme sayesinde aynı zamanda depremde evleri 
hasar gören yurttaşlar, yeni yapılacak konutlarda hak 
kaybı yaşamayacak. Düzenlemeyle İzmir’de planlı ve 
sağlıklı kentsel mekânların oluştuğu bölgelerde risk 
grubunda bulunan ruhsatlı yapıların detaylı zemin 
etütleri doğrultusunda deprem yönetmeliğine uygun 
olarak dönüşümü amaçlanıyor.

ORTAK AKIL VURGUSU

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “30 
Ekim depremi sonrasında, bundan sonra bu şehir-
de benzer felaketlerle karşılaştığımızda tahribatların 

azaltılması ve can kaybı yaşanmaması için yapı stoğu-
muzla ilgili neler yapılabileceği, planlarımızda ne tür 
inisiyatiflerin ortaya konulması gerektiğine dair kapsamlı 
bir çalışma başlattık.  Bu çalışma Meclis gündemine ge-
lecek olgunluğa erişti. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile 
müzakere edilerek, onların da onayı alınarak yol alındı. 
Bu konunun olgunlaşması için emek veren Meclis üyele-
rine, Bakanlık temsilcilerine ve bürokratlarımıza teşekkür 
ediyorum” dedi.
Başkan Soyer ortak akılla Türkiye’ye örnek olacak bir 
çalışmaya imza atıldığına dikkat çekerek “Bu çalışma 
sayesinde ortak aklın ne kadar kıymetli olduğunu gördük. 
Tüm Türkiye’ye örnek olacak bir adım attık. Bu deprem-
zedelerimiz için bir müjde. Hızlı yol almayı sağlayacak 
bir tablo oluşturuyoruz. Geleceğimizle ilgili riskleri, teh-
ditleri azaltan bir adım atmış oluyoruz” dedi.
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Bergama’da 
Zeus Sunağı 

Toplantısı

T.C. Kültür Bakanlığı, İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi ve Bergama 

Belediyesi’nin ortak yürüteceği sürecin 
yol haritası bugün Bergama’da düzen-
lenen geniş katılımlı bir toplantıyla 
belirlendi. Başkan Soyer, “Taş yerin-
de ağırdır derler. Bu eseri anavatanına 
geri getireceğiz ve köklerine kavuştu-
racağız” .

İzmir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Tunç Soyer Bergama Kültür 
Merkezi’nde 1800’lü yıllarda parçaları 
Almanya’ya kaçırılan Zeus Sunağı’nın 
anavatanı Bergama’ya getirilmesi için 
yol haritasını belirlemek üzere geniş 
katılımlı bir toplantı yaptı.
Toplantıya Başkan Soyer’in yanı sıra 
eşi ve İzmir Köy Koop Birlik Başka-
nı Neptün Soyer,  Dışişleri Bakanlığı 
İzmir Temsilcisi Büyükelçi Gökçen 
Kaya, Eski Kültür Turizm Bakanı ve 
Eski İzmir Büyükşehir Belediye Mec-
lisi Başkan Vekili Suat Çağlayan, 
Bergama Belediye Başkanı Hakan 
Koştu, Dikili Belediye Başkanı Adil 
Kırgöz, Eski Bergama Belediye Baş-
kanı Sefa Taşkın, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı yetkilileri, İzmir İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Murat Karaçanta, 
sivil toplum kuruluşları, meslek odaları 
yöneticileri, akademisyenler ve İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin bürokrat-
ları katıldı.

“Bu yolculuk zaferle 
  sonuçlanacak”
Açılış konuşmasını yapan Başkan 
Soyer, Bergama’nın köklü mirasının 
tüm dünyaya doğru anlatıldığında Zeus 
Sunağı’nı geri getirme talebinin karşı-
lık bulabileceğini söyledi.
19’uncu yüzyılda Bergama’dan Al-
manya’ya götürülmüş Zeus Sunağı’nın 
ülkemize ve Bergama’ya geri getiril-
mesi için yola çıktıklarını belirten 
Başkan Soyer, hükümet temsilcileri, 
yerel yöneticiler, akademisyenler ve 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcile-
riyle Zeus Sunağı için bir araya gelmiş 
olmanın önemine değinerek “Çok he-
yecanlıyız. Diliyorum ki bu yolculuk 
zaferle sonuçlanacak. Taş yerinde ağır-
dır derler. Bu eseri anavatanına geri 
getireceğiz ve köklerine kavuşturaca-
ğız. Bu bir yolculuk, önümüze birçok 
hukuki ve siyasi engel çıkacak. Ama 
bu yolculuğu sürdürüyor olmak Berga-
ma’nın hak ettiği değeri bulması için, 
sahip olduğu potansiyeli ortaya çıkart-
mak için de bir fırsat olacak. Biz bunun 
haklı davamız olduğuna inanıyoruz. Bu 
yolculuğun kendisi bile Bergama’nın, 
bu güzel ve kadim coğrafyanın ne 
kadar değerli olduğunu dünyaya göster-
mek için fırsat olacak. Bugünden sonra 
işbirliği yapacağımız tüm yoldaşlarıma 
şükranlarımı sunuyorum” dedi.

“Parçaları 1800’lü 
yıllarda Almanya’ya 

kaçırılan Zeus Sunağı’nın 
anavatanı Bergama’ya 
getirilmesi için süreç 

başlatıldı.

lıder
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Osman ZOLAN
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı



Büyükşehir Sevgi 
Eli 15 yaşında
Denizli’de ihtiyaç sahipleri ile ha-
yırseverler arasında köprü görevini 
yürüten Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi Sevgi Eli, Denizli’de birlik, 
beraberlik ve dayanışmanın simgesi 
haline geldi.  14 Şubat 2006 Sevgililer 
Günü’nde kurulan ve Denizli tarihinin 
en büyük iyilik hareketi olan Sevgi Eli 
15 yılda 40 bin aile, 150 bin ihtiyaç 
sahibinin derdine derman oldu, darda 
kalanların imdadına yetişti. 

Denizli’de ihtiyaç sahipleri ile hayır-
sever vatandaşlar arasında köprü görevini 
yürütmek için 14 Şubat 2006 Sevgililer Gü-
nü’nde faaliyete geçen Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sevgi Eli 15 yaşına girdi. Sadece 
kent merkezinde değil, tüm ilçelerde ihtiyaç 
sahibi vatandaşların yardımına koşan De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Sevgi Eli, her 
yıl on binlerce ihtiyaç sahibine gıda, kıyafet 
ve ev eşyası yardımı yapıyor. Denizli tarihi-
nin en büyük iyilik hareketi olan Sevgi Eli 
15 yılda 40 bin aile, 150 bin ihtiyaç sahibi 
vatandaşın ihtiyaçlarına yanıt verdi. Sevgi 
Eli Mağazasında gelinlikten damatlığa, 
bebek kıyafetinden her türlü giyim eşyası-

na kadar ihtiyaç sahibi vatandaşlara destek 
verilirken, hayırseverler ile ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar arasında gönül köprüsü kurul-
masına olanak sağlandı. Şehrin 19 ilçesi 616 
mahallesinde Denizli Büyükşehir Belediye-
si İtfaiye Dairesi Başkanlığı ile koordine 
olan Sevgi Eli, merkez ve ilçelerde çıkan 
yangınlarda eşyaları küle dönen ailelerin de 
imdadına koştu, ev eşyalarını baştan aşağı 
yenileyerek çaresizlere çare oldu. 

“Hayırseverlere yürekten 
teşekkür ediyorum”
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Osman Zolan, Denizli’nin birlik ve beraber-

lik ve dayanışma ruhuna büyük önem 
verdiğini vurgulayarak, Sevgi Eli’nin 
15 yıldır ihtiyaç sahibi ile hayırsever-
ler arasında köprü görevi yürüttüğüne 
dikkat çekti. 14 Şubat 2006 Sevgililer 
Günü’nde faaliyete geçen Sevgi Eli’ne 
katkıda bulunan hayırseverlere yü-
rekten teşekkür eden Başkan Osman 
Zolan, “Sizlerle beraber gece gündüz 
çalışıyoruz. Milletimize hizmet edi-
yoruz. Derdi olan vatandaşlarımızın 
yardımına koşuyoruz. İhtiyaç sahip-
lerimizin yanında olmamız gerekiyor, 
onların hayata tutunmasını sağlama-
mız gerekiyor” dedi. 

“Sevgi Eli vatandaşlarımıza 
uzanacak, onları ayağa kaldıracak”
Başkan Zolan, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Vatandaşlarımızın ihtiyaçları olabilir, bu 
ihtiyaçları başta belediyemiz olmak üzere 
tüm hayırseverlerimizle birlikte el ele, kol 
kola sağlayacağız. Sevgi Eli her zaman 
olacak. Sevgi Eli ihtiyaç sahibi vatandaş-
larımıza uzanacak, onları ayağa kaldıracak, 
ihtiyaçlarını karşılayacak. Hayırseverle-
rimize çok teşekkür ediyorum. Bu yolda 
samimiyet ve gayretle koşturan sizlerden 
Allah’ım razı olsun.” 

Denizli Tarihinin 
En Büyük İyilik Hareketi 
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elD enizli Büyükşehir Belediyesinin 

en büyük turizm projelerinden 

olan Teleferik ve Bağbaşı Yaylası her 

mevsim doğanın farklı tonlarını içeren 

güzelliğiyle kartpostallık görüntüler 

oluşturuyor. Denizlililerin sosyal 

yaşantılarını daha da zenginleştirerek, 

tabiatla iç içe ortamlarda vakit 

geçirmelerini sağlayan Denizli Teleferik 

ve Bağbaşı Yaylası, kış mevsimi ile 

birlikte beyaza bürünürken, baharın 

ilk günlerinden itibaren de yeşilin 

tüm tonlarını bünyesinde barındırıyor. 

Denizli merkezde kar yok iken 

yaylada kar keyfini çıkartma imkanına 

kavuşan ziyaretçiler ayrıca burada 

yöresel tatların da zevkini yaşıyor.
Denizli Büyükşehir Belediyesinin hiz-

mete sunduğu, kentteki sosyal yaşamın 
vazgeçilmez renklerinden biri haline ge-
len Denizli Teleferik ve Bağbaşı Yaylası, 
her mevsim ayrı güzelliği ile ziyaretçile-

rine kendini hayran bırakıyor.
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tablolarıaratmayan güzellik
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1500 metre rakımda bulunan yayladaki 
bungalov evler, çadır kamp alanı, restoran 
ve piknik alanı gibi tesislerden yararla-
nan yerli ve yabancı ziyaretçiler yılın 365 
günü kendileri için sunulan konaklama 
imkanı ile iş hayatının stresinden uzak-
laşma imkanına kavuşuyor. Her mevsim 
bir başka güzel, her mevsim başka bir 
kıyafete bürünen nadide yerlerden biri 

haline gelen Teleferik ve Bağbaşı Yayla-
sı, tabloları aratmayan güzelliğiyle doğa 
tutkunları için aranan yerlerin başında 
geliyor.

4 mevsim cazibe merkezi
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman 
Zolan, Denizli Teleferik ve Bağbaşı Yaylası’nın 
kente kazandırdıkları en büyük projelerden bir 

tanesi olduğunu belirterek, tesisisin alternatif 
turizm anlamında Denizli’ye yeni bir soluk 
getirdiğini söyledi. Başkan Zolan, “Doğanın 
her anlamda kendisini hissettirdiği Teleferik 
ve Bağbaşı Yaylası, 4 mevsim cazibe merkezi 
haline geldi. Yazın sıcaktan bunalan kışın ise 
kar görmek isteyen vatandaşlarımız buraya 
akın ediyor. Bu muhteşem güzelliğe tanık 
olmak isteyen vatandaşlarımızı Teleferik ve 
Bağbaşı Yaylamıza davet ediyorum” dedi.
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, TÜBİTAK 
destekli Ege Bölgesi’nin ilk ve tek bilim 
merkezini kuruyor. Hizmete girdiği ilk 

günden itibaren bilim, kültür ve sanatın merkezi 
olması için yapılan Büyükşehir Belediyesi Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi’nde kurulacak 
Denizli Bilim Merkezi Proje Sözleşmesi Başkan 
Osman Zolan ve TÜBİTAK Başkanı Prof Dr. Hasan 
Mandal tarafından imzalandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜ-
BİTAK) destekli Ege Bölgesi’nin ilk ve tek bilim 
merkezini kuruyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
bir süre önce TÜBİTAK tarafından Türkiye ça-
pında yürütülen “4003 Bilim Merkezi Kurulması 
Destek Programı”na başvurarak bünyesinde 100 
kişilik planetaryumun (gezegen evi) da bulunduğu 
Büyükşehir Belediyesi Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde bir bilim merkezi kurulması 
için çalışma başlatmıştı. Projenin kabul edilmesinin 
ardından Denizli Bilim Merkezi Proje Sözleşmesi 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan 
ve TÜBİTAK Başkanı Prof Dr. Hasan Mandal ara-
sında imzalandı. ile davetliler katıldı.

Başkan Zolan: “TÜBİTAK’la 
işbirliği yapmak çok önemli”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman 
Zolan, proje ile birlikte Denizli’ye bir bilim merke-
zi kazandıracaklarını belirterek, “Bu bilim merkezi 
başta gençlerimize, çocuklarımıza ve Denizli’de 
yaşayan herkese farklı bir ufuk açacak, temel oluş-
turacak. İnşallah katkılarınız ve gayretlerinizle 
Denizlimiz bir bilim merkezine kavuşmuş olacak” 
dedi. TÜBİTAK’la işbirliği yapmanın çok önemli 
olduğunu kaydeden Başkan Zolan, “TÜBİTAK, 
bilim çalışmalarıyla güven veren ve takdir toplayan 

bir kurumumuz. İnşallah bu bilim merkezimiz de 
aynı doğrultuda Denizli’mizde güzel bir ufuk aça-
caktır ve geleceğimize de katkı sağlayacağından 
şüphem yoktur” diye konuştu. 

Başkan Zolan, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Burası 
gerçekten bizim gözbebeğimiz. Kongre ve kültür 
merkezimiz, aynı zaman-
da da bilim merkezimiz. 
Temeli atılmadan önce, plan 
aşamasındayken burada 
bilim merkezi olması 
noktasında TÜBİTAK ile 
yaptığımız çalışmalarımız 
olmuştu. Binamızı hizmete 
aldık ve burada hem kültür 
hem de sanat faaliyetleri 
başladı. İnşallah bilim mer-
kezi ile de fonksiyonumuza 
güzellik katmış olacağız. 
Planladığımız işi tamamla-
mış olacağız. Burası hem 
sanatın hem kültürün hem 
de bilimin merkezi olacak. 
Ben katkılarınızdan dolayı 
sizlere çok teşekkür ediyo-
rum. Şimdiden hayırlı ve 
uğurlu olsun.”

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
TÜBİTAK destekli Ege Bölgesi’nin 
ilk ve tek bilim merkezini kuruyor. 
Hizmete girdiği ilk günden itibaren 
bilim, kültür ve sanatın merkezi 
olması için yapılan Büyükşehir 
Belediyesi Nihat Zeybekci Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde kurulacak 
Denizli Bilim Merkezi Proje 
Sözleşmesi Başkan Osman Zolan ve 
TÜBİTAK Başkanı Prof Dr. Hasan 
Mandal tarafından imzalandı.

“Sanatın 
kültürün 
ve bilimin 
merkezi 
olacak”

Denizli Büyükşehir’den 
Ege’nin İlk ve Tek 

Bilim Merkezi
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TÜBİTAK Başkanı Prof Dr. Mandal: 
“Ege’nin ilk bilim merkezi”

TÜBİTAK Başkanı Prof Dr. Hasan Mandal 
ise, Denizli Bilim Merkezi’nin Ege’nin ilk 
bilim merkezi olacağını belirterek, “Ülke-

mizin kısa vadede 2023, orta ve uzun vade olarak 
ise 2053 ve 2071 yıllarında önemli hedefleri var. 
Hem bölgesel hem küresel lider olma boyutunda. 
Bunların olabilmesinin en önemli bileşeni insan 
kaynağı. Artık ülkemiz teknolojiyi kullanan değil 
teknolojiyi üreten, tasarlayan ve bunu da sadece 
bilinen teknolojilerle değil yenilikçi yani bilim te-
melli teknolojilerle yapacak. Bunun içinde olmazsa 
olmaz en önemli varlığımız elimizdeki insanımız. 
Onların bu konuda daha da yetkinliklerinin artırıl-
ması bilim ve teknoloji tabanlı yetiştirilmesinde biz 
de TÜBİTAK olarak belediyelerimizle birlikte bu 
sürece katkı veriyoruz. Bilim merkezi sadece müze 
gibi seyredilen bir yer değil, öğrencilerin etkile-
şimli bir şekilde kendilerini tanımaları, hayallerini 

gerçekleştirmeleri, tasarlamaları ve üretmeleri için 
bir araç. Bu süreçteki tüm iyi niyetli ve baştan iti-
baren takipçi girişimleri için Büyükşehir Belediye 
Başkanımıza teşekkürlerimi sunuyor, Denizli’ye 
hayırlı olmasını diliyorum.” 

lıder
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Başkan Zolan: “Söz Verdik Yapıyoruz.

 Cumhuriyet 
döneminden 
Osmanlı’ya, 
Denizli’nin 

mutfak 
kültüründen 

Denizli 
efelerine kadar 

birçok değer 
yer alacak.

  Denizli

Kent Müzezi’ne
Kavuşuyor
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Denizli’nin uzun yıllardır hayalini 
kurduğu Denizli Kent Müzesi’nin 
projesi büyük beğeni topladı. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Denizli Va-
liliği ve Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile 
hayata geçecek müzenin turizme katkı ve 
tarihi değerlerin gelecek nesillere aktarıl-
masında büyük rol oynayacağını vurgulayan 
Başkan Zolan, “Söz verdik yapıyoruz” dedi.
Denizli’nin uzun yıllardır hayalini kur-
duğu kent müzesi yapımı için Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Mü-
zeler Genel Müdürlüğü, Denizli Valiliği ve 
Denizli Büyükşehir Belediyesi arasında-
ki işbirliği protokolünün imzalanmasının 
ardından proje görseli kamuoyu ile pay-
laşıldı. 2 bin 570 metrekare kapalı alana 
sahip olacak kent müzesinde Cumhuri-
yet döneminden Osmanlı’ya, Denizli’nin 
mutfak kültüründen Denizli efelerine kadar 
birçok değer yer alacak. Hane kültürü can-
landırma odaları, Denizli mutfak kültürü, 
Milli mücadelede Denizli, Denizli’nin 
ileri gelenleri, Denizli’nin ilkeleri, Deniz-
li tarihi, Atatürk’ün büyük Ege gezisi, Geç 
Osmanlı - Erken Cumhuriyet döneminde 
bölgede tarım, sanayi, ekonomi ve sosyal 
hayat, Denizli efeleri, Denizli el sanatları, 

Osmanlı’dan günümüze dokuma, kumaşçı 
dükkanı, geçmişten günümüze Denizli gele-
neksel zanaatlar, ticari hayat, Denizli evleri, 
Denizli mimarisi ve Denizli’nin simgeleri 
gibi onlarca değer Denizli Kent Müzesi’n-
de sergilenecek.

 “GEÇMİŞİMİZİ GELECEĞE 
TAŞIYARAK YOLUMUZA 
DEVAM ETMEK İSTİYORUZ”

Bölgedeki Atatürk Etnoğrafya Müzesi, tarihi 
Germinyanoğulları Hamamı, Gazi İlkokulu 
ve 800 yıllık tarihi Kaleiçi Çarşısı ile asır-
lardır varlığını sürdüren İlbadı Mezarlığı’nı 
işaret eden Başkan Zolan, şunları kaydet-
ti: “Tarihi değerimizin zengin olduğu bir 
bölgede şehrimize bir kent müzesi kazan-
dıracağız. Burada insanlarımızın ziyaret 
etmek isteyeceği, alışveriş yapacağı bir aks 
oluşturmak istiyoruz. İşte bu noktada De-
nizli Kent Müzemiz inşallah şehrimizi bir 
kültür merkezi, turizm merkezi noktasına 
getirme anlamında çok önemli bir mihenk 
taşı olacak. Geçmişimizi geleceğe taşıyarak 
yolumuza devam etmek istiyoruz.” 

Kültür ve turizm şehri 
Denizli

Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Osman Zolan, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, Denizli 

Valiliği ve Büyükşehir Beledi-
yesi işbirliği ile hayata geçire-
cekleri müzenin turizme katkı 
ve kentin tarihi değerlerinin 
gelecek nesillere aktarılması 
bakımından büyük rol oynay-
acağını vurguladı. Verdikleri 
tüm sözleri birer birer yerine 
getirmenin gururunu ve mut-
luluğunu yaşadıklarını kayd-
eden Başkan Zolan, Denizli 

Kent Müzesi’nin yanında Gazi 
Mustafa Kemal Bulvarı ile 

Bayramyeri Meydanı arasında 
kalan bölgede yer alan tarihi 

değerlere de dikkat çekti.
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Alp KARGI
Merzifon Belediye Başkanı



Avrupa Birliği Fonları ve 
T.C. Çevre Şehircilik 
Bakanlığı destekli 4.5 

milyon Euro bedelindeki Atık 
Su Arıtma Tesisi’ni şehrimi-
ze kazandırdık. 2 İş ve Yaşam 
Merkezi, 5 Sosyal Tesis,  Sağlık 
Ocağı, Hayvan Barınağı, Yeni 
Aşevi Binası, Bisiklet Yolu, 
Evde Bakım Hizmetleri, Belediye 
Konservatuvarı kurulması, doğal-
gazın her mahalleye ulaştırılması, 

Kitap Fuarı ve Festivaller,  Pazar 
alanı düzenlemesi, yaşam alanı 
revizyonları ve sokak sağlıklaştır-
ması gibi birçok projeyi başarıyla 
gerçekleştirdik. 2019 yerel seçim-
leriyle layık görüldüğümüz ikinci 
dönemimizde önceliğimiz hayata 
geçirdiğimiz projelerin süreklili-
ğini sağlamak olmakla beraber en 
önemli vaatlerimiz aşağıda belir-
tilmiştir. 

Merzifon Organize Sanayi Bölgesinde 
121 dekar arsanın bedelsiz devrini 

gerçekleştirerek mülk edindiğimiz 2 parsel 
halindeki 10 dönüm arazi üzerinde Beledi-
yemize ait TANSA A.Ş. bünyesinde kurmayı 
planladığımız fabrikayla ilgili görüşmek ve 
fikir alışverişinde bulunmak üzere, yaptı-
ğımız her işte, her zaman katılımcılığa, 
desteğe, farklı fikirlere açık olduğumuzu 
ifade edip ilçemiz siyasi parti temsilcileri, 
muhtarlar, oda ve dernekler, sivil toplum 
kuruluşları ve ilçemizin kanaat önderleriyle 
bir araya gelerek istişare toplantıları düzen-
liyoruz. Projemiz tamamlandığında alım 
garantili üretim projesiyle kırsal alandaki 
üreticilerimizi desteklemeyi, aynı zaman-
da kuracağımız fabrikayla sanayi alanında 
büyük bir istihdam sağlamayı hedefliyoruz.

YAĞMUR SUYU 
TOPLAMA 
PROJESİ

Şehrimizin en önemli sorunlarından 
biri olan yoğun yağışlardan sonra 

oluşan sel baskınlarına köklü çözüm 
getirecek Yağmur Suyu Toplama Pro-
jemizi 17 km alt yapı çalışması ve 
12.000.000,00 TL bütçe ile yaklaşık iki 
sene gibi kısa bir sürede tamamlayarak, 
Merzifon yakın tarihinin en büyük alt-
yapı yatırımını gerçekleştirmiş olduk. 

İÇME SUYU 
ŞEBEKESİNİN VE İÇME 
SUYU DEPOLARININ 
YENİLENMESİ PROJESİ 

İlçemizde kullanım ömrünü ta-
mamlamış halk sağlığına zararlı ve 

arızalanarak sık sık su kesintilerine 
neden olan asbest borulardan oluşan 
içme suyu şebekesinin ve içme suyu 
kuyularının yenilenmesi proje hazırlığı 
devam etmektedir.  

PROJELER

ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİ 
FABRİKA VE İSTİHDAM 

PROJESİ 
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2015 yılında ilçemiz Bahçelievler Mahallesi Kâşif Mercan 
Caddesi üzerinde Belediyemiz imkânlarıyla Atatürk’ün Se-

lanik’teki doğduğu evin birebir ölçüleriyle inşa ettiğimiz Atatürk 
Evi’ni üstün zekalı öğrencilerin eğitim alması için Milli Eğitim 
Müdürlüğüne ücretsiz tahsis ettik daha sonra 14 Ocak 2020 
tarihinde Atatürk’ün annesinin ismini vererek belediyemiz bün-
yesinde Zübeyde Hanım Kadın Kültür Evi olarak hizmete açtık. 

T.C. Merzifon Belediyesi

Zübeyde Hanım
Kadın Kültür Evi

Eski Hali Eski Hali Eski Hali

DR. NEZİH CANER 
EVDE BAKIM VE SOSYAL HİZMETLER 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Göreve geldiğimizden 
beri en önemsediğimiz 
konu insan odaklı 
çalışmak oldu. Sosyal 
Demokrat Belediye-
cilik anlayışımızla 
gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarımız içerisinde 
kurduğumuz Dr. Nezih 
Caner Evde Bakım 
ve Sosyal Hizmetler 
Koordinatörlüğümüzle  
tansiyon, şeker ölçümü, 
yatak yarası bakımı, 
enjeksiyon, medikal 
araç gereç temini, etkin 
ilaç kullanımı, psikolog 
ve diyetisyen desteği, 
bay bayan kuaförü, 
ev temizliği ve birçok 
konuda  daima kurduğu-
muz sağlıklı diyaloglarla 
tespit ettiğimiz gerçek 
problemlerin çözümünde 
65 yaş üstü insanlarımız 
ve ihtiyaç sahiplerimizin 
yanında olduk. Şim-
di gördük ki pandemi 
süresince özellikle 65 yaş 
üstü insanlarımız evde 

kaldıkları süre içerisinde 
fizik tedaviye ihtiyaç 
duyacakları birçok sağlık 
problemiyle karşılaştılar. 
Bu konuda onlara destek 
olmak için Evde Bakım 
Koordinatörlüğümüz 
bünyesinde genç ve 
başarılı bir fizyoterapist 
arkadaşımızı göreve 
başlattık. Fizyotera-
pistimizin çalışmaları 
sonucunda da çok olum-
lu dönüşler alıyoruz.
Yatağa bağımlı insan-
ların, değişik gerekçeler 
ile hareketleri kısıtlanan 
yurttaşlarımızın yaşam 
kalitelerini biraz olsun 
hafifletebilirsek ne mutlu 
bize. Beraberinde onlara 
bakan yakınlarına da 
destek olabildiğimizi 
görmek bizleri fazlasıy-
la memnun ediyor. 
Yaptığımız çalışmalarda 
durağan asla olmadık, 
yenilikçi ve çözüm odaklı 
çalışmalarımıza daima 
devam edeceğiz.
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Belediyemizin, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Prof. Dr. 

Türkan Saylan Kültür ve Sanat Merkezi, T.C Mer-
zifon Belediye Konservatuvarımız bünyesinde 4 
koro topluluğuna (yetişkin, genç, çocuk), çocuk 
halk oyunları topluluğuna, çocuk modern dans top-
luluğuna ve çocuk tiyatro topluluğu çalışmalarına 
ev sahipliği yapmaktadır. 4 personelimiz görev al-
maktadır.

191 öğrenci kapasiteli Ana Kucağı Çocuk yuvamız-
da  3,5 - 6 yaş arasındaki çocuklarımız için tam gün 
eğitim verilmektedir. 

PROF. DR. 

TÜRKAN SAYLAN 
KÜLTÜR VE SANAT 
MERKEZİ	

ANA KUCAĞI 

EĞİTİM MERKEZİ

T.C. MERZİFON BELEDİYESİ

PROF. DR. 
A. HALUK ÖZEN BİLGİ VE 
ÖĞRENME MERKEZİ 

Hacettepe Üniversitesi Teknokent 
Teknoloji Transfer Merkezi ile bir-
likte yürüttüğümüz Herkes İçin 
Kütüphane Projesi kapsamında il-
çemiz Naccar Mahallesi Köprübaşı 
Sokak’ta bulunan 30.30 T pafta, 
174 ada 78 parsel numarasında, 
mülkiyeti Merzifon Belediyesi adı-
na kayıtlı bulunan ve Belediyemiz 
tarafından sivil mimari örneğine 
uygun bir şekilde restorasyon 
işlemi tamamlanan tarihi Uluku-
şlar Konağı’nda, ilçemizde eğitim 

ve öğrenimlerini sürdürmekte olan 
öğrencilerimizin başarısına katkı-
da bulunmak, bilgi, beceri, bilim 
ve teknolojik alanda en iyi şekilde 
yetişmelerini ve kendilerini ge-
leceğe daha iyi hazırlayabilmeler-
ini sağlamak, hemşehrilerimizin 
bilgiye ulaşmalarında bir köprü 
vazifesi görmek amacıyla Prof. Dr. 
Haluk ÖZEN Bilgi ve Öğrenme 
Merkezimiz,  bünyesindeki Robo-
tik Laboratuvarla hizmet vermeye 
devam etmektedir.

T.C. Merzifon Belediyesi

Zübeyde Hanım
Kadın Kültür Evi

Çalışan, üreten kadınla-
rımızın birlik beraberlik 
içerisinde el emeği göz nuru 
eserlerini oluşturarak sergi-
leyebilecekleri aynı zamanda 
bu ürünlerin satışını gerçek-
leştirerek evlerine ekonomik 
katkı sağlayabilecekleri Zü-
beyde Hanım Kültür Evimiz 
3 katlıdır. Giriş katta misafir 
ağırlama odası, ürün sergi 
odası ve mutfak bulunmak-
tadır. Orta kat İlçemiz Halk 

Eğitim Müdürlüğü bünye-
sindeki kurslar için tahsis 
edilmiştir. Filografi, iğne oyası 
ve dikiş kursları Halk Eğitim 
Müdürlüğü öğretmenleri ta-
rafından kursiyer bayanlara 
verilmektedir. 3. Kat ise ilçe-
miz genelindeki kadınların el 
emeği ürünlerini üretecekleri 
bir alan olarak tahsis edilmiş-
tir. Kadınlarımızın ürettiği 
ürünler giriş kattaki sergi oda-
mızda sergilenmektedir.
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